26. Lilegov memorial

Krsko, 14/6/1997

Statistika prijav

Vse discipline

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete
MM  ZW  Skupaj MM  ZW  Skupaj MM  ZW  Skupaj

Biser BP SLO 16 - 16 54 - 54 - - -
Borovo BOV CRO 1 1 2 4 3 7 - - -
Branik BM SLO 26 15 41 53 28 81 - - -
Celulozar VCK SLO 34 17 51 105 63 168 1 - 1
Cerkno CER SLO 8 4 12 33 17 50 - - -
Fuzinar FR SLO 16 6 22 68 24 92 - - -
llirija IL SLO 34 12 46 117 41 158 - - -
Kamnik KA SLO 8 5 13 28 17 45 - - -
Koper KK SLO 9 5 14 31 13 44 - - -
Lenti TE LEN HUN 1 4 5 2 12 14 - - -
Ljubljana LL SLO 38 22 60 129 78 207 2 - 2
Medvescak Zagreb Mz CRO 19 9 28 59 26 85 1 - 1
Mladost Bjelovar MLB CRO - 1 1 - 3 3 - - -
Mladost Zagreb MLZ CRO 51 25 76 180 84 264 1 - 1
Neptun NC SLO 18 10 28 61 34 95 1 - 1
Olimpija oL SLO 30 21 51 110 66 176 2 - 2
Radovljica RPB SLO 19 25 44 77 99 176 2 - 2
Rudar RT SLO 15 7 22 58 28 86 1 - 1
Sloboda Tuzla SLT BIH 4 4 8 10 13 23 - - -
Triglav TK SLO 22 17 39 70 65 135 - - -
Velenje A% SLO 6 7 13 18 23 41 - - -
Zmaj Tuzla ZMT BIH 3 5 8 7 11 18 - - -
Zveza $p. invalidov ZSI SLO 2 - 2 2 - 2 - - -
Sola Dubrava Zagreb Sbz CRO 11 7 18 22 17 39 - - -
Skupno 24 klubov 391 229 620 1,298 765 2,063 11 - 11
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 12 let in mlaj$i/AG and younger
14/06/1997
Rojen Rojen Rojen
Skupina 1 od 22 Skupina 2 od 22 Skupina 3 od 22
1 1 KLARIC, Nik 87 OL 1 SETINA, Anze 86 TK
2 RADEJ, Rok 85 VCK 2 LAHARNAR, Aljaz 87 CER 2 LESKOVSEK, Matej 88 LL
3 PREVOLSEK, Rok 86 VCK 3 FUERST, Matej 89 VCK 3 KOROSEC, Blaz 88 OL
4 LAHARNAR, Blaz 87 CER 4 BRADESKO, Ziga 86 LL 4 BOMBEK, Matej 88 BM
5 PRAH, Peter 88 VCK 5 PRIJATELJ, Vid 89 LL 5 SOBA, Dejan 87 VCK
6 PRIJATELJ, Rok 86 VCK 6 ENIKO, Klemen 85 RPB 6 KOBE, Ale$ 86 LL
7 SIRISCEVIC, Borna 86 MLZ 7 OMERZEL, Jernej 87 VCK 7 URBANIJA, Tomaz 88 OL
8 8 MENCIN, Matej 86 OL 8 ARH, Gasper 85 KA
Skupina 4 od 22 Skupina 5 od 22 Skupina 6 od 22
1 GODEC, Saso 87 LL 1 PLUT, Jan 88 OL 1 GINDICIOSI, Jakob 87 LL
2 KLASEK, Nejc 87 IL 2 POVIRK, Peter 86 OL 2 BASIC, Ales 86 IL
3 OBID, Rok 86 CER 3 MEGLIC, Janu$ 86 RPB 3 MOHORIC, Marko 85 RPB
4 PAVIC, Zenon 86 MLZ 4 SKAFAR, Tomaz 86 VCK 4 PIPAN, Miha 86 TK
5 KRAJNC, Matija 86 IL 5 VILFAN, Anze 85 RPB 5 CAS, Dejan 86 FR
6 PETROVIC, Slaven 86 IL 6 GOLMAJER, Aljaz 86 RPB 6 GLAVINA, Ale$ 85 KK
7 MAVSAR, Sven 87 VCK 7 DOMINIK, Bostjan 89 OL 7 PETEK, Dejan 85 IL
8 HRIBSEK, Primoz 87 VCK 8 PANTALER, Mislav 88 MZ 8 JEDLOVCNIK, Uro$ 88 LL
Skupina 7 od 22 Skupina 8 od 22 Skupina 9 od 22
1 MILJANOVIC, Goran 85 VCK 1 UCAKAR, Tevz 87 OL 1 FERCAK, Aljoa 87 CER
2 SVACO, Marko 86 MLZ 2 MATAS, Damir 86 MZ 2 MILANKOVIC, Lovro 86 MLZ
3 JUS, Gregor 85 LL 3 MIKOLAVCIC, Marko 85 KK 3 VUKSIC, Ivan 87 MLZ
4 DOLINAR, Gregor 86 OL 4 DOLAR, Anze 85 TK 4 SULER, Lovro 87 FR
5 ZANKO, Matija 87 Mz 5 MOCIVNIK, Rok 85 FR 5 LOVRIC, Dario 87 VV
6 LOGAR, Ale$ 86 FR 6 BOROVNJAK, Goran 88 MLZ 6 PAMIC, Andro 87 MLZ
7 SINKOVEC, Jure 87 IL 7 KLOBUCAR, Miha 87 IL 7 DRESCEK, Andraz 85 CER
8 UZELAC, Nikola 86 MLZ 8 VUCEMILO, Marin 88 MLZ 8 PUNGARSEK, Gasper 88 IL
Skupina 10 od 22 Skupina 11 od 22 Skupina 12 od 22
1 BERIC, Petar 85 VCK 1 PERKO, Nejc 85 KA 1 STOJCEV, Dalibor 85 TK
2 BEVC, Blaz 85 IL 2 KELLER, Ivan 86 MZ 2 KREVL, Klemen 86 IL
3 KEKEC, Robert 88 NC 3 KORSIKA, Angj 85 OL 3 SOBA, Bostjan 86 VCK
4 JEZ, Mitja 86 FR 4 VODISEK, Andrej 86 RPB 4 STOSIC, Zani 85 RPB
5 PILIH, Klemen 86 NC 5 TRNOVLJAKOVIC, Davor 86 SLT 5 STERDJEVIC, Saso 85 OL
6 MALUS, Marko 88 MLZ 6 BATALIC, Denis 88 CER 6 ZANKO, Pavao 85 MZ
7 SLIVSEK, Gasper 86 IL 7 ARH, Andrej 87 NC 7 RITLOP, Robi 86 BM
8 REGINA, Blaz 86 LL 8 MOHAR, Luka 85 IL 8 BERLOZNIK, Ziga 85 FR
Skupina 13 od 22 Skupina 14 od 22 Skupina 15 od 22
1 VRABIC, Aljaz 85 VV 1 LONCARIC, Filip 85 MLZ 1 SUMIC, Teo 86 BP
2 DAMJANIC, Aleksandar 87 MLZ 2 LENASI, Miha 85 NC 2 DOLENC, Tomaz 85 TK
3 DEZELAK, Tomaz 86 RT 3 BERGANT, David 85 MLZ 3 PUNGARSEK, Miha 85 IL
4 MEDIC, Urban 85 LL 4 BILANDZIC, Siniga 86 RT 4 VIDIC, Miha 85 OL
5 OCEPEK, Andrej 85 FR 5 PAPERT, Matija 87 MLZ 5 TURJANSKI, Dario 85 MLZ
6 BRVAR, Urban 86 RT 6 JURJEVIC, Gregor 86 IL 6 JAKOVAC, Gasper 86 IL
7 KORENCIC, Ziga 86 IL 7 MAGUD, Ivan 87 MLZ 7 VISOCNIK, Peter 85 FR
8 MAVSAR, Toni 85 VCK 8 KRIZAN, Ante 87 MZ 8 PIKL, Robert 85 RT
Skupina 16 od 22 Skupina 17 od 22 Skupina 18 od 22
1 TOKIC, Lovro 87 MLZ 1 MARINIC, AnZe 86 CER 1 MAJHEN, lvan 85 SDZ
2 HACE, Jano$ 85 BP 2 PLEVELJ, Grega 86 LL 2 JUSTINIC, Vinko 85 MZ
3 STRMSEK, Simon 85 FR 3 BASIC, Grga 85 MLZ 3 GRIVEC, Uro$ 85 RT
4 ZAFRAN, Matic 85 VCK 4 BOBINAC, Matija 85 SDZ 4 GRZINA, Miha 86 IL
5 VERKO, Grega 85 IL 5 UCAKAR, Anze 85 OL 5 ZOREC, Primoz 85 RPB
6 GRACNAR, Gregor 85 RT 6 CEKO, Mate 85 MLZ 6 STENDLER, Miha 86 RT
7 RAMOVS, Jan 87 LL 7 BABOSEK, Ziga 86 LL 7 SIKOSEK, Jan 86 KA
8 JENKO, Nejc 85 RPB 8 HALER, Mihajlo 86 MLZ 8 MAGLICA, Jaka 86 BP
Skupina 19 od 22 Skupina 20 od 22 Skupina 21 od 22
1 JURIN, Marko 85 MLZ 1 DACAR, Anze 85 RPB 1 SULIC, Dane 85 LL
2 SELKO, Aljosa 85 RT 2 FICKER, Mihael 87 LL 2 MALBASA, Nikola 85 OL
3 NOVAK, David 85 KA 3 DELAC, Mario 85 MLZ 3 GROHAR, Miha 85 LL
4 NOVAK, Boris 85 ZMT 4 LUKIC, Aco 85 NC 4 VODISEK, Gregor 85 RPB
5 KAVSEK, Klemen 85 BP 5 HRIBAR, Peter 85 KA 5 FUERST, Mitja 85 VCK
6 TURK, Luka 86 RPB 6 BALOH, Anze 85 KA 6 ROZEC, Ivo 85 BP
7 PRASNIKAR, Rok 85 RT 7 HERMAN, Ale$ 86 IL 7 JUKIC, Dinko 89 BOV
8 IVANIS, Hrvoje 86 MZ 8 VELICKI, Aljaz 86 VV 8 OTO, Rok 86 FR
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Skupina 22 od 22

1 RUDAN, Blaz 85 BM
2 VHTQVEC, Luka 86 BM
3 KRES, Marko 85 MLZ
4 COKO, Roko 85 LL
5 GODEC, Jernej 86 IL
6 BARBIC, Bruno 86 MZ
7 GLOBOCNIK, Matej 86 RPB
8 BORKO, Aljaz 86 FR
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly 10 let in mlajs$i/AG and younger
14/06/1997
Rojen Rojen Rojen
Skupina 1 od 8 Skupina 2 od 8 Skupina 3 od 8
1 y 1 QOLOB, Teja 87 IL 1 PERSUN, Mia 89 MLZ
2 DRESCEK, Urgka 89 CER 2 ZNIDAR, Neja 88 RPB 2 OVSENIK, Jasna 88 RPB
3 VEJNOVIC, Sasa 87 VCK 3 ANDRIJASEVIC, Nina 88 VCK 3 PANDZA, Sandra 88 VV
4 SEMBER, Vedrana 88 VCK 4 VAKSELJ, Nina 87 LL 4 MIJACIKVA, Lucijana 88 MZ
5 KRANJC, Maja 88 OL 5 KLEMENC, Petra 88 RPB 5 POLOVSNIK, Alenka 87 RPB
6 OBID, Tamara 89 CER 6 KASTELIC MERHAR, Anja 87 IL 6 I?ABIC, Rebeka 88 RPB
7 BITENC, Petra 87 OL 7 POTOCNIK, Daga 88 RPB 7 SKARJA, Pia 88 OL
8 8 DJURICA, Darja 88 LL 8 KRAVANJA, Neza 88 IL
Skupina 4 od 8 Skupina 5 od 8 Skupina 6 od 8
1 BIELEN, Jelena 87 MLZ 1 IMAMOVIC, Jelena 88 SLT 1 LUKSIC, Simona 87 RT
2 MAJERIC, Mojca 87 FR 2 HREN, Petra 87 LL 2 CERVAR, Dijana 87 MLZ
3 LUKENDA, Dora 87 MzZ 3 KOBE, Karmen 87 LL 3 ISAKOVIC, Sara 88 RPB
4 BABIC,VLaura 87 RPB 4 HOJSKI, Sara 88 VCK 4 ROSTOHAR, Petra 87 VCK
5 MARUSIC, Maja 87 VCK 5 VALCL, Tina 87 FR 5 AZMAN, Pia 87 RPB
6 TOMIC, Tanja 87 VCK 6 PENAVA, Iva 88 MZ 6 PIHLJAK, Jasmina 87 SLT
7 SKARJA, Iza 88 OL 7 I?:ASIC, Petra 87 Mz 7 ZOREC, Petja 87 RPB
8 JURCIC, Viatka 88 MLZ 8 ZICKAR, Dolores 87 VCK 8 BOROVIC, Lana 88 MLZ
Skupina 7 od 8 Skupina 8 od 8
1 GUDICEK, Nikolina 87 MzZ 1 VAJDIC, Anja 87 RT
2 PIRC, Nina 87 VCK 2 LESNJAK, Szendi 88 LEN
3 FRITZ, Nina 87 VCK 3 VELDIN, Manja 87 LL
4 LOSONCZY, Laura 88 LEN 4 JERAS, Petra 87 KA
5 URS[C, Ana 87 CER 5 KLINAF{,VAnja 88 RPB
6 KERSIC, Katarina 87 RT 6 AMBROZIC, Ana 87 RPB
7 ZORE, Sandra 87 KA 7 BORKO, Anja 87 FR
8 PRAPROTNIK, Jerca 87 OL 8 EKLER, Edina 88 LEN
3. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 13 - 14 let/AG
14/06/1997
Rojen Rojen Rojen
Skupina 1 od 10 Skupina 2 od 10 Skupina 3 od 10
1 1 TURKALJ, Ziga 83 OL 1 KRMAC, Samo 83 KK
2 y 2 KOS, Matic 84 OL 2 MARKIC, Matja? 83 KK
3 BLAZINC, Bruno 84 VCK 3 BAJC, Rok 84 KA 3 MURTIC, Amir 84 BP
4 HERBST, Miha 84 OL 4 PONIKVAR, Klemen 83 OL 4 TRAVINIC, Tibor 84 MLZ
5 OKORN, Rok 84 TK 5 SKODIC, Tini 84 NC 5 '[OKIC, Jurica 84 MZ
6 6 VALCL, Urog 84 FR 6 SKORC, David 83 NC
7 7 MARIN, Robi 84 FR 7 GUVZEJ, Dejan 83 FR
8 8 8 KUZEL, Rok 84 CER
Skupina 4 od 10 Skupina 5 od 10 Skupina 6 od 10
1 \!ELJACA, Ivan 84 MZ 1 SOVDAT, Jani 84 OL 1 HERCIGONJA, Dejan 83 OL
2 ZABIC, Mirza 84 ZMT 2 KOSAK, Urban 84 OL 2 JAMA, Andrej 84 IL
3 STOSIC, Saso 84 RPB 3 DUZEL, Vedran 84 MLZ 3 GREGORCIC, Davor 84 RT
4 ODAR, Vlado 84 OL 4 AMBHOZ[C, Vili 84 RPB 4 VUI§OBHAT, Slaven 84 MLZ
5 JASIg’J, Sinisa 83 MLZ 5 SA\(NIK, Ziga 83 RPB 5 BESIREVIC, Goran 83 RT
6 JURSIC, Saso 83 LL 6 KOSAK, Klemen 83 OL 6 GOTOVAC, Gorazd 84 IL
7 DAVIDOVIC, Davor 84 MLZ 7 NISI(":, Nedim 84 SLT 7 OSTANEK, Ales 83 LL
8 GORENC, Peter 84 OL 8 GRASIC, Gasper 84 RPB 8 ZORMAN, Janez 84 OL
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

3. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Skupina 7 od 10

Skupina 8 od 10

Skupina9 od 10

1 ALVIR, liija 84 MLZ 1 DANEV, David 83 VV 1 PRAZNIK, Uro$ 83 FR
2 RANDIC, Srdan 83 MLZ 2 JURCIC, lvan 83 MLZ 2 KERIN, Rok 83 VCK
3 PAVLIC, Franci 83 VCK 3 LESKOVEC, Lado 83 RT 3 PENKO, Peter 83 IL
4 LIKAVEC, Vid 84 IL 4 POZUN, Iztok 83 RT 4 TOMAS, Matej 84 MLZ
5 MALIS, Ales 83 LL 5 PISKUR, Grega 83 RPB 5 RELJA, Tomislav 83 MLZ
6 OBLAK, Denis 84 TK 6 KORDIC, Filip 83 MLZ 6 GLAVIC, Blaz 83 IL
7 MUDRINIC, Goran 84 MLZ 7 TOMIC, Dejan 84 LL 7 SOBOTIC, Dimitrij 84 VCK
8 KOVACIC, Jaroslav 84 VCK 8 KROFL, Nejc 83 RT 8 CESAR, Matija 83 RPB

Skupina 10 od 10
1 MAKLIC, Uros 83 BP
2 FOJS, Matija 83 MLZ
3 VRHOVSEK, Martin 83 LL
4 BABIC, Martin 83 MLZ
5 BOLA, Jure 83 RT
6 BEHRIC, Denis 83 IL
7 BURKELJCA, Jernej 83 LL
8 TRILLER, Tomo 84 TK

4. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 11 - 12 let/AG

14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 od 11 Skupina 2 od 11 Skupina 3 od 11
1 1 1 HRUSTEK, Nuga 86 OL
2 2 TERLIKAR, Kaja 85 RPB 2 TILINGER, Kaja 86 TK
3 ZAVRL, Ana 86 TK 3 SURLAN, Nikolina 86 TK 3 VOUK, Jana 85 RPB
4 CILENSEK, Katja 86 TK 4 LUKANCIC, Anita 85 RPB 4 STERDJEVIC, Dragana 86 OL
5 ZUGWITZ, Dasa 86 RPB 5 DOVJAK, Zala 86 TK 5 STAJER, Mia 85 MLZ
6 6 KAVCIC, Vesna 86 TK 6 JEZERSEK, Barbara 86 TK
7 7 DOLAR, Ursa 85 TK 7 MOHORIC, Vesna 85 TK
8 8 8 MARKOVIC, Eva 86 OL

Skupina 4 od 11 Skupina 5 od 11 Skupina 6 od 11
1 KOPAC, Katja 86 RPB 1 FILIPOVIC, Laura 86 RT 1 JELEN, Katja 85 VCK
2 SULJENDIC, Selma 85 SLT 2 ANKERST, Ursa 86 RPB 2 KURENT, Anja 85 RT
3 PERIC, Katarina 86 MLZ 3 CEMAZAR, Urda 86 LL 3 PRISLIN, Mirta 86 MLZ
4 CERAR, Petra 86 OL 4 OSELI, Marusa 86 TK 4 GOLOGRANC, Tanja 85 FR
5 KRAMAR, Tina 86 OL 5 PIKL, Tamara 86 KA 5 CESAR, Tina 85 RPB
6 MARKOVIC, Gordana 85 SLT 6 SELAN, Spela 85 RPB 6 STREL, Bilka 86 IL
7 KOZAMERNIK, Nika 86 RPB 7 KEKEC, Jasmina 85 NC 7 VELDIN, Maja 85 LL
8 PODJAVORSEK, Lina 86 TK 8 CEPIC, Mojca 86 BM 8 MARKUTA, Andreja 86 TK

Skupina 7 od 11 Skupina 8 od 11 Skupina 9 od 11
1 NADAREVIC, Amra 86 ZMT 1 BRUMEC, Jana 86 LL 1 KUGONIC, Nina 86 VV
2 GROSELJ, Urska 86 OL 2 BEDIC, Anita 85 OL 2 ZUPANCIC, Maja 85 KA
3 DORNIK, Nives 85 RT 3 MARUNA, Marija Magdalena 85 MLZ 3 MZIK, Ida 85 MLZ
4 LESJAK, Eva 85 OL 4 SOLDAT, Petra 85 VCK 4 SANKO, Andreja 85 RPB
5 STARE, Urska 86 TK 5 SAMBRAILO, Tamara 86 RPB 5 SOVINEK, Maja 85 VV
6 VERBIC, Petra 86 LL 6 BENAKOVIC, Lada 86 MLZ 6 NOVAKOVIC, Maja 86 LL
7 HORVAT, Ana 86 LL 7 PETERNELJ, Tina 85 CER 7 DOLSAK, Mateja 85 NC
8 BRADESKO, Spela 85 IL 8 PUR, Natasa 85 NC 8 ZNIDAR, Maja 85 RPB

Skupina 10 od 11 Skupina 11 od 11
1 ARH, Monika 85 NC 1 ULENIK, Ajda 85 OL
2 TOMAZIC, Tea 85 VV 2 SEME, Tjasa 85 IL
3 PISKUR, Sasa 85 RPB 3 SEDLAR, Anja 86 LL
4 PAZANIN, Tea 86 MLZ 4 MARUSIC, Mia 86 MLZ
5 BARIC, Nikolina 85 MLZ 5 ECIMOVIC, Iva 85 SDZ
6 BRALIC, Marina 85 MLZ 6 JEVNIK, Nika 86 VCK
7 SULIC, Neva 85 LL 7 SOVINEK, Nina 85 VV
8 KLEMENCIC, Kristina 85 VCK 8 MALCIC, Maja 85 MLZ
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

5. disciplina/event
14/06/1997

M/M, 50m Prsno/Breast

12 let in mlaj$i/AG and younger

Skupina 1 od 29
JERMAN, Nace
GREGORN, Dejan
GORJAN, Jaka
PLUT, Jan
KRANJC, Jernej
CRNELC, Gregor
MRAKIC, Jure
JAN, Matic

ONOoO O~ WD =

Skupina 4 od 29
SEDEJ, David
CSIK, Gyula
PREVOLSEK, Rok
SOBA, Dejan
FIDERSEK, Luka
LAHARNAR, Blaz
GORENC, Kristjan
PRIJATELJ, Rok

oONOoO O~ WN =

Skupina 7 od 29
ZLEBNIK, Domen
ZANKO, Matija
GLAVINA, Ale$
OBLAK, Dominik
JEZ, Mitja

MALUS, Marko
PETROVIC, Slaven
ZIBERT, Jani

ONO O~ WN =

Skupina 10 od 29

1 IBRUL, Sandri
KASTRATI, Arben
PANTALER, Mislav
SVACO, Marko
KORAC, Jurica
TOKIC, Niko
MARUSIC, Sasa
BASIC, Ale$

ONOoO Ok~ WN

Skupina 13 od 29

SOBA, Bostjan
SLIVSEK, Gasper
POVIRK, Peter
MARINIC, Anze
SALAMON, Blaz
HALER, Mihajlo
TANKO, Gaj
POGORELC, Andrej

ONOoO O WN =

Skupina 16 od 29
MILJANOVIC, Goran
JUKIC, Dinko

LAH, Andrej

FIDEJ, Gal
KORENCIC, Ziga
UCAKAR, Tevz
ZUNKO, Matic
LONCARIC, Filip

ONO A WN =

Skupina 19 od 29
PERIC, Deni
KEKEC, Robert
MOCIVNIK, Rok
ZANKO, Pavao
GINDICIOSI, Jakob
GOLMAJER, Aljaz
DOLINAR, Gregor
JENKO, Nejc

ONOoO O~ WN =

Rojen

Skupina 2 od 29

88 KK 1 MEDAK, Marin

88 NC 2 VIDMAR, Jure

87 BP 3 FIDERSEK, Jure

88 OL 4 URLIH, Ziga

86 BP 5 RUDL, Luka

88 NC 6 MENCIN, Matej

88 BP 7 STIGLIC, Jaka

88 NC 8 VRABEC, Marko
Skupina 5 od 29

88 NC 1 JERMAN, Tine

87 LL 2 COCOROVSKI, Kliment

86 VCK 3 VERKO, Grega

87 VCK 4 POGACAR, Nejc

88 NC 5 KLARIC, Nik

87 CER 6 WOYTKOVSKY, Marcel

86 LL 7 LAHARNAR, Aljaz

86 VCK 8 KOROSEC, Blaz
Skupina 8 od 29

87 LL 1 BAVDEK, Rok

87 MZ 2 ZUPAN, Matej

85 KK 3 OKORN, Stanislav

87 TK 4 TURJANSKI, Dario

86 FR 5 UZELAC, Nikola

88 MLZ 6 PAVIC, Zenon

86 IL 7 MIRT, Tilen

87 VCK 8 POPIT, Matjaz
Skupina 11 od 29

87 OL 1 PAMIC, Andro

86 BM 2 KORSIKA, Anej

88 Mz 3 RENKO, Igor

86 MLZ 4 KRANJC, Luka

86 MLZ 5 ENIKO, Klemen

88 MZ 6 MIKOLAVCIC, Marko

86 SDZ 7 MAGUD, Ivan

86 IL 8 MILANKOVIC, Lovro
Skupina 14 od 29

86 VCK 1 POTOCNIK, Andrej

86 IL 2 GRADISNIK, Marko

86 OL 3 KIRS, Martin

86 CER 4 KRANJEC, Igor

88 VCK 5 DAMJANIC, Aleksandar

86 MLZ 6 GULIN, Matko

86 NC 7 KLOBUCAR, Miha

87 BM 8 DRESCEK, Andraz
Skupina 17 od 29

85 VCK 1 LECEN, Benjamin

89 BOV 2 PIPAN, Miha

86 BM 3 DOLENC, Tomaz

87 VW 4 LESKOVSEK, Matej

86 IL 5 JEDLOVCNIK, Uro$

87 OL 6 KERN, Miha

86 BM 7 ZOREC, Primoz

85 MLZ 8 ROKI, Niksa
Skupina 20 od 29

88 MLZ 1 STERDJEVIC, Saso

88 NC 2 MEDIC, Urban

85 FR 3 CEKO, Mate

85 MZ 4 ARH, Andrej

87 LL 5 PASANEC, Ivan

86 RPB 6 MATAS, Damir

86 OL 7 OMERZEL, Jemnej

85 RPB 8 JURJEVIC, Gregor

Rojen

87 BP
87 LL
88 NC
87 BP
87 BP
86 OL
88 LL
88 BP

87 KK
87 BP
85 IL
88 OL
87 OL
87 VCK
87 CER
88 OL

86 TK
87 LL
86 IL
85 MLZ
86 MLZ
86 MLZ
87 VCK
87 TK

87 MLZ
85 OL
88 VV
86 NC
85 RPB
85 KK
87 MLZ
86 MLZ

86 BM
85 BM
87 MZ
87 MLZ
87 MLZ
87 Mz
87 IL
85 CER

86 BP
86 TK
85 TK
88 LL
88 LL
87 TK
85 RPB
88 MLZ

85 OL
85 LL
85 MLZ
87 NC
85 SDZ
86 MZ
87 VCK
86 IL

Skupina 3 od 29

ONO O~ WD =

COLARIC, Jure
VRHOVSEK, Miha
LANGELLA, Alan
JANJIC, Sago
RADEJ, Rok
PEZEROVIC, Marko
HOCEVAR, Ale$
PRAH, Peter

Skupina 6 od 29

ONOoO O~ WN =

PLANINSEK, Anze
HRIBSEK, Primoz
FUERST, Matej
SINKOVEC, Jure
BATALIC, Denis
KRAJNC, Matija
URBANIJA, Tomaz
LAMPRET, Lenart

Skupina 9 od 29

ONO O WN =

DOLAR, Anze
PETEK, Dejan
VUKSIC, Ivan
ZADRAVEC, Jan
OBID, Rok
SKAFAR, Tomaz
LAVTAR, Mitja
HRVATIN, Jure

Skupina 12 od 29

—_

ONOoO Ok~ WN

MEGLIC, Janu$
CAS, Dejan
PIREC, Luka
GODEC, Saso
PRIJATELJ, Vid
KRAJNCAN, Simon
VILFAN, Anze
MOHORIC, Marko

Skupina 15 od 29

ONOoO O WN =

TURK, Luka
PERAIC, Denis
MAVSAR, Sven
FERCAK, Aljoda
FERLIC, Blaz
MOHAR, Luka
SETINA, Anze
MAHMUZIC, Edo

Skupina 18 od 29

ONO O~ WN =

PERKO, Nejc
HRIBAR, Peter
PAPERT, Matija
KREVL, Klemen
SUMIC, Teo
KRIZAN, Ante
ROBIC, Robert
BRADESKO, Ziga

Skupina 21 od 29

ONO O~ WN =

OJSTERSEK, Aljaz
ZAFRAN, Matic
PECNIK, Davor
BALOH, Anze
BABOSEK, Ziga
VRKLJAN, Mislav
BEVC, Blaz
SULER, Lovro

Rojen

88 VCK
87 LL
88 KK
89 LL
85 VCK
88 LL
89 VCK
88 VCK

88 NC
87 VCK
89 VCK
87 IL
88 CER
86 IL
88 OL
88 NC

85 TK
85 IL
87 MLZ
87 VCK
86 CER
86 VCK
89 TK
87 BM

86 RPB
86 FR
88 TK
87 LL
89 LL
88 TK
85 RPB
85 RPB

86 RPB
88 TK
87 VCK
87 CER
86 BM
85 IL
86 TK
87 ZMT

85 KA
85 KA
87 MLZ
86 IL
86 BP
87 Mz
85 BM
86 LL

87 TK
85 VCK
86 VCK
85 KA
86 LL
85 SDZ
85 IL
87 FR
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Skupina 22 od 29

Skupina 23 od 29

Skupina 24 od 29

1 STOSIC, Zani 85 RPB 1 BERIC, Petar 85 VCK 1 CIMERMAN, Matej 85 BM
2 SIKOSEK, Jan 86 KA 2 IVANIS, Hrvoje 86 MZ 2 BRVAR, Urban 86 RT
3 MALBASA, Nikola 85 OL 3 VODISEK, Andrej 86 RPB 3 ROZEC, Ivo 85 BP
4 PILIH, Klemen 86 NC 4 UCAKAR, Anze 85 OL 4 VISOCNIK, Peter 85 FR
5 PRASNIKAR, Rok 85 RT 5 ZIBELNIK, Metod 85 OL 5 BERLOZNIK, Ziga 85 FR
6 NOVAK, David 85 KA 6 SIRISCEVIC, Borna 86 MLZ 6 STENDLER, Miha 86 RT
7 MAVSAR, Toni 85 VCK 7 KOBE, Ale$ 86 LL 7 BILANDZIC, Sinisa 86 RT
8 DEZELAK, Tomaz 86 RT 8 ERZEN, Tevz 87 TK 8 NOVAK, Boris 85 ZMT
Skupina 25 od 29 Skupina 26 od 29 Skupina 27 od 29
1 REGINA, Blaz 86 LL 1 JUS, Gregor 85 LL 1 RUDAN, Blaz 85 BM
2 PIKL, Robert 85 RT 2 PUNGARSEK, Miha 85 IL 2 QOTO, Rok 86 FR
3 BORKO, Aljaz 86 FR 3 FUERST, Mitja 85 VCK 3 MAJHEN, Ivan 85 SDZ
4 DACAR, Anze 85 RPB 4 BERGANT, David 85 MLZ 4 LUKIC, Aco 85 NC
5 JEZOVNIK, Simon 86 BM 5 VRABIC, Aljaz 85 VV 5 GRACNAR, Gregor 85 RT
6 GRZINA, Miha 86 IL 6 GLOBOCNIK, Matej 86 RPB 6 GROHAR, Miha 85 LL
7 SULIC, Dane 85 LL 7 HERMAN, Ale$ 86 IL 7 MAGLICA, Jaka 86 BP
8 STOJCEV, Dalibor 85 TK 8 OCEPEK, Andrej 85 FR 8 FRISCIC, Matjaz 85 BM
Skupina 28 od 29 Skupina 29 od 29
1 KELLER, lvan 86 MZ 1 STRMSEK, Simon 85 FR
2 GRIVEC, Uro$ 85 RT 2 CERNEC, Jure 85 BM
3 JAKOVAC, Gasper 86 IL 3 VODISEK, Gregor 85 RPB
4 SELKO, Aljosa 85 RT 4 KRES, Marko 85 MLZ
5 KAVSEK, Klemen 85 BP 5 DELAC, Mario 85 MLZ
6 LOGAR, Ale$ 86 FR 6 BASIC, Grga 85 MLZ
7 GODEC, Jemej 86 IL 7 COKO, Roko 85 LL
8 PLEVELJ, Grega 86 LL 8 LENASI, Miha 85 NC
6. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast 10 let in mlajsi/AG and younger
14/06/1997
Rojen Rojen Rojen
Skupina 1 od 10 Skupina 2 od 10 Skupina 3 od 10
1 1 DRESCEK, Urska 89 CER 1 TURCINOV, Anamarija 87 MLZ
2 2 OBID, Tamara 89 CER 2 POTOCNIK, Dasa 88 RPB
3 VOLK, Kaja 88 NC 3 ANDRIJASEVIC, Nina 88 VCK 3 DJURICA, Darja 88 LL
4 FABJANCIC, Katjusa 90 KK 4 CVETKO, Maja 87 KK 4 ANDERLIC, Karolina 88 BM
5 SKODIC, Anja 88 NC 5 MEHADZIC, Merima 89 Mz 5 STANKOVIC, Ana 88 LL
6 KERSTEIN, Stasa 88 NC 6 VOVK, Manca 87 KK 6 OBLAK, Katarina 88 TK
7 7 SEMBER, Vedrana 88 VCK 7 KRANJC, Maja 88 OL
8 8 VODOPIVEC, Masa 87 KK 8 LAZAR, Tjasa 87 VCK
Skupina 4 od 10 Skupina 5 od 10 Skupina 6 od 10
1 PIRC, Nina 87 VCK 1 KLEMENC, Petra 88 RPB 1 PENAVA, Iva 88 MZ
2 7ZNIDAR, Neja 88 RPB 2 BOROVIC, Lana 88 MLZ 2 MAJERIC, Mojca 87 FR
3 LUKENDA, Dora 87 Mz 3 VALCL, Tina 87 FR 3 OVSENIK, Jasna 88 RPB
4 IVIC, Sanja 88 ZMT 4 KASTELIC MERHAR, Anja 87 IL 4 FRITZ, Nina 87 VCK
5 JURCIC, Viatka 88 MLZ 5 KRAVANJA, Neza 88 IL 5 HOJSKI, Sara 88 VCK
6 POLOVSNIK, Alenka 87 RPB 6 ROZMAN, Kaja 88 NC 6 URSIC, Ana 87 CER
7 MILJUS, Janja 88 BM 7 MATIC, Anja 87 MLZ 7 GUDICEK, Nikolina 87 MZ
8 KRIZAJ, Sara 89 BM 8 BABIC, Rebeka 88 RPB 8 TICAR, Dasa 87 OL
Skupina 7 od 10 Skupina 8 od 10 Skupina 9 od 10
1 BABIC, Laura 87 RPB 1 BORKO, Anja 87 FR 1 PERSUN, Tea 88 MLZ
2 CERVAR, Dijana 87 MLZ 2 AZMAN, Pia 87 RPB 2 LUKSIC, Simona 87 RT
3 SKARJA, Iza 88 OL 3 KOBE, Karmen 87 LL 3 KRAVOS, Nika 87 BM
4 GRMIC, Hana 87 NC 4 MARUSIC, Maja 87 VCK 4 VAJDIC, Anja 87 RT
5 BITENC, Petra 87 OL 5 ZORE, Sandra 87 KA 5 LOSONCZY, Laura 88 LEN
6 SKARJA, Pia 88 OL 6 LIPOSEK, Spela 88 BM 6 ZICKAR, Dolores 87 VCK
7 TOMIC, Tanja 87 VCK 7 BERCKO, Uréka 87 VV 7 PIHLJAK, Jasmina 87 SLT
8 ROSTOHAR, Petra 87 VCK 8 ISAKOVIC, Sara 88 RPB 8 VELDIN, Manja 87 LL
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

Skupina 10 od 10

1 VAKSELJ, Nina 87 LL

2 EKLEfL Edina 88 LEN

3 KERSIC, Katarina 87 RT

4 JERAS, Petra 87 KA

5 KLINAR, Anja 88 RPB

6 LESNJAK, Szendi 88 LEN

7 HREN, Petra 87 LL

8 ZOREC, Petja 87 RPB
7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 13 - 14 let/AG
14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 od 9 Skupina 2 od 9 Skupina 3 od 9

1 BRNOBIC, Matej 83 KK 1 $ABIC GODEC, Luka 84 IL 1 KOSAK, Urban 84 OL

2 BLAZINC, Bruno 84 VCK 2 GOBEC, Peter 84 OL 2 §KODIC, Tini 84 NC

3 CANCER, Rok 84 VCK 3 GRASIC, Gasper 84 RPB 3 SKORC, David 83 NC

4 KLEP, Gaj 84 IL 4 GOVRENC, Peter 84 OL 4 KUZEL, Rok 3 84 CER

5 OKORN, Rok 84 TK 5 LUSINA, Blaz 84 IL 5 VEIC-SUKRESKI, Vid 83 Mz

6 PLAVQAK, Florjan 84 NC 6 SAVNIK, Ziga 83 RPB 6 VALCL, Uros 84 FR

7 DVORSAK, Matija 84 LL 7 HERBST, Miha 84 OL 7 MARIN, Robi 84 FR

8 8 BRNOBIC, Klemen 84 KK 8 GUZEJ, Dejan 83 FR
Skupina 4 od 9 Skupina 5 od 9 Skupina 6 od 9

1 KRMAC, Samo 83 KK 1 8ULIGOJ, Jure 83 OL 1 POGRNIC, Ivan 84 SDZ

2 KRUSELJ, Ivan 84 MLZ 2 KOS, Matic 84 OL 2 MALIS, Ale$ 83 LL

3 PONIKVAR, Klemen 83 OL 3 KNEZ, Iztok 84 FR 3 RELJA, Tomislav 83 MLZ

4 MAZURAN, Jurica 84 MLZ 4 TOMIC, Pasko 84 MLZ 4 JASAREVIC, Rusmir 83 SLT

5 CIMERMAN, Marko 83 BM 5 POZGAJEC, Marko 83 SDZ 5 FOJS, Matija 83 MLZ

6 ZORMAN, Janez 84 OL 6 STOSIC, Saso 84 RPB 6 PTICAR, Stjepan 83 MLZ

7 BAJC, Rok 84 KA 7 BOROVNJAK, Sasa 84 MLZ 7 KRYSTUFEK, Urban 84 LL

8 TOMSIC, Uros 83 LL 8 DBUZEL, Vedran 84 MLZ 8 TOKIC, Jurica 84 MZ
Skupina 7 od 9 Skupina 8 od 9 Skupina 9 od 9

1 NISIC, Nedim 84 SLT 1 MULEJ, Tomaz 84 LL 1 BULE, Smiljan 83 MLZ

2 RANDICL Srdan 83 MLZ 2 PERNAT, Matjaz 84 BM 2 TOMIC, Dejan 84 LL

3 AMBROZIC, Vili 84 RPB 3 GRZINA, Gregor 83 IL 3 VRHOVSEK, Martin 83 LL

4 BENEDICIC, Rok 84 IL 4 GOSAR, Ziga 83 LL 4 MARUSIC, Jaka 83 VCK

5 PRAZNIK, Uro$ 83 FR 5 MAJDIC, Jure 83 IL 5 MARKIC, Matja? 83 KK

6 TOMAS, Matej 84 MLZ 6 CESAR, Matija 83 RPB 6 MENCINGER, Jernej 83 BM

7 MARKOTA, Matej 84 LL 7 BESIREVIC, Goran 83 RT 7 POZUN, Iztok 83 RT

8 PIHLJAK, Edim 83 SLT 8 PISKUR, Grega 83 RPB 8 BABIC, Martin 83 MLZ
8. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 11 - 12 let/AG
14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 od 14 Skupina 2 od 14 Skupina 3 od 14

1 1 ALPNER, Tina 86 KA 1 MECHORA, Spela 85 OL

2 FILIPIC, Mateja 86 KK 2 DOLAR, Ursa 85 TK 2 VIRAG, Iva 85 BM

3 KHAVANJA, Nina 86 IL 3 RADIVQJEVIC, Visnja 86 VCK 3 ZUGWITZ, Dasa 86 RPB

4 MEHADZIC, Mihaela 86 MZ 4 CILENSEK, Katja 86 TK 4 GROSELJ, Urska 86 OL

5 ZA\{F{L, Ana 86 TK 5 QVIKL, Tanit 85 BM 5 MARKOVIC, Eva 86 QL

6 KUSEJ, Barbara 86 FR 6 SURLAN, Nikolina 86 TK 6 BARONICA, Katarina 86 SDZ

7 7 KASTELIC, Teja 85 IL 7 MOHORIC, Vesha 85 TK

8 8 KRIVACIC, Mirta 86 MLZ 8 KOCJANCIC, Manca 85 IL
Skupina 4 od 14 Skupina 5 od 14 Skupina 6 od 14

1 DIVJAK, Lucija 86 NC 1 KRAJNC, Tina 86 BM 1 JERAJ, Katarina 85 OL

2 TILINGER, Kaja 86 TK 2 DOVJAK, Zala 86 TK 2 ZAJC, Sandra 86 RT

3 KOPAC, Katja 86 RPB 3 KAVSEK, Tanja 85 LL 3 NADABEVIC, Amra 86 ZMT

4 KOMAR, lva 86 §DZ 4 PECENJAK, Ana 86 MLZ 4 I}JEPUZLAN, Jana 85 VCK

5 LONCAVREVIC, Jelena 86 SDZ 5 GRDEN, Tina 86 LL 5 SIRCA, Alen[(a 85 LL

6 JEZERSEK, Barbara 86 TK 6 JELEN, Katja 85 VCK 6 PODJAVORSEK, Lina 86 TK

7 KOZAVMERNIK, Nika 86 RPB 7 TEF{LIKQR, Kaja 85 RPB 7 OROZ, Stela 85 SDZ

8 KALISNIK, Sanja 86 VV 8 KORDEZ, Tjasa 86 FR 8 PEZDIR, Jana 85 OL
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

Skupina 7 od 14

Skupina 8 od 14

Skupina9 od 14

1 BISTRICIC, Vedrana 86 SDZ 1 MARUNA, Marija Magdalena 85 MLZ 1 ECIMOVIC, Iva 85 8Dz

2 VELDIN, Maja 85 LL 2 LUKANCIC, Anita 85 RPB 2 KAVCIC, Vesna 86 TK

3 OSELI, Marusa 86 TK 3 STREL, Bilka 86 IL 3 RISTANOVIC, Jana 85 OL

4 SEDLAR, Anja 86 LL 4 DREVENSEK, Sabina 86 BM 4 VOUK, Jana 85 RPB

5 BRUMEC, Jana 86 LL 5 VERBIC, Petra 86 LL 5 LESJAK, Eva 85 OL

6 SULJENDIC, Selma 85 SLT 6 SOLDAT, Petra 85 VCK 6 MARKUTA, Andreja 86 TK

7 STARE, Uréka 86 TK 7 KEKEC, Jasmina 85 NC 7 ZNIDAR, Maja 85 RPB

8 SAKSIDA, Katja 86 LL 8 BENAKOVIC, Lada 86 MLZ 8 CERAR, Petra 86 OL
Skupina 10 od 14 Skupina 11 od 14 Skupina 12 od 14

1 SELAN, Spela 85 RPB 1 DORNIK, Nives 85 RT 1 KUTLESA, Lucija 85 SDZ

2 PETERNELJ, Tina 85 CER 2 PUR, Natasa 85 NC 2 ZUPANCIC, Maja 85 KA

3 DOLSAK, Mateja 85 NC 3 LAMUT, Nena 85 IL 3 TOMAZIC, Tea 85 VV

4 PRISLIN, Mirta 86 MLZ 4 KLANCIR, Irena 85 MLZ 4 NOVAKOVIC, Maja 86 LL

5 JEVNIK, Nika 86 VCK 5 NALEVKA, lva 86 MLB 5 SOVINEK, Nina 85 VV

6 MAHMUZIC, Dinka 85 ZMT 6 CESAR, Tina 85 RPB 6 ULCNIK, Ajda 85 OL

7 RUGELJ, Anja 86 LL 7 KURENT, Anja 85 RT 7 ARH, Monika 85 NC

8 MZIK, Ida 85 MLZ 8 STERDJEVIC, Dragana 86 OL 8 MALCIC, Maja 85 MLZ
Skupina 13 od 14 Skupina 14 od 14

1 PIHLER, Lili 86 OL 1 ANKERST, Urda 86 RPB

2 SOSTARIC, Dalija 85 MLZ 2 LAMUT, Nina 85 IL

3 ORANIC, Sara 85 TK 3 PISKUR, Sasa 85 RPB

4 SAMBRAILO, Tamara 86 RPB 4 JUKIC, Mirna 86 BOV

5 BEDIC, Anita 85 OL 5 PUCNIK, Vesna 85 LL

6 SANKO, Andreja 85 RPB 6 FISCHINGER, Barbara 85 LL

7 BARIC, Nikolina 85 MLZ 7 GOLOGRANC, Tanja 85 FR

8 VERBEC, Spela 85 LL 8 BOGATAJ, Spela 85 TK
9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 13 - 14 let/AG
14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 od 14 Skupina 2 od 14 Skupina 3 od 14

1 1 BRNOBIC, Klemen 84 KK 1 GOBEC, Peter 84 OL

2 CANCER, Rok 84 VCK 2 SABIC GODEC, Luka 84 IL 2 GLAMUZINA, Marko 84 SDZ

3 BLAZING, Bruno 84 VCK 3 BRNOBIC, Matej 83 KK 3 ZDESAR, Bojan 84 IL

4 PLAVCAK, Florjan 84 NC 4 TOKIC, Jurica 84 MZ 4 KUZEL, Rok 84 CER

5 KLEP, Gaj 84 IL 5 ZALUKAR, Hrvoje 84 MLZ 5 MADARAC, Vedran 84 SDZ

6 DVORSAK, Matija 84 LL 6 ODAR, Vlado 84 OL 6 MURTIC, Amir 84 BP

7 7 SEKORANJA, Davor 84 SDZ 7 KOS, Matic 84 OL

8 8 OKORN, Rok 84 TK 8 TOMIC, Pasko 84 MLZ
Skupina 4 od 14 Skupina 5 od 14 Skupina 6 od 14

1 TURKALJ, Ziga 83 OL 1 VELJACA, lvan 84 MZ 1 SULIGOJ, Jure 83 OL

2 LUSINA, Blaz 84 IL 2 ALUJEVIC, Luka 83 MLZ 2 SKODIC, Tini 84 NC

3 DAVIDOVIC, Davor 84 MLZ 3 BOROVNJAK, Sasa 84 MLZ 3 GRASIC, Gadper 84 RPB

4 GREGORCIC, Davor 84 RT 4 KOSAK, Urban 84 OL 4 KRUSELJ, lvan 84 MLZ

5 HERBST, Miha 84 OL 5 GORENC, Peter 84 OL 5 OSTANEK, Ale$ 83 LL

6 MAZURAN, Jurica 84 MLZ 6 HORVAT, Bojan 83 MLZ 6 STOSIC, Saso 84 RPB

7 KNEZ, Iztok 84 FR 7 ZABIC, Mirza 84 ZMT 7 KOSAK, Klemen 83 OL

8 JASIC, Sinisa 83 MLZ 8 MARIN, Robi 84 FR 8 PONIKVAR, Klemen 83 OL
Skupina 7 od 14 Skupina 8 od 14 Skupina 9 od 14

1 SOVDAT, Jani 84 OL 1 KROFL, Nejc 83 RT 1 ALVIR, llija 84 MLZ

2 GUZEJ, Dejan 83 FR 2 TOMIC, Dejan 84 LL 2 TOMAS, Matej 84 MLZ

3 POZGAJEC, Marko 83 SDZ 3 HERCIGONJA, Dejan 83 OL 3 BUKI, Bela 84 LEN

4 TRAVINIC, Tibor 84 MLZ 4 MARKOTA, Matej 84 LL 4 PERNAT, Matjaz 84 BM

5 VEIC-SUKRESKI, Vid 83 MZ 5 SKORC, David 83 NC 5 KRYSTUFEK, Urban 84 LL

6 GRZINA, Gregor 83 IL 6 GOTOVAC, Gorazd 84 IL 6 ZORMAN, Janez 84 OL

7 SAVNIK, Ziga 83 RPB 7 VALCL, Uro 84 FR 7 KORDIC, Filip 83 MLZ

8 BAJC, Rok 84 KA 8 PUZEL, Vedran 84 MLZ 8 BESIREVIC, Goran 83 RT

Splash Meet Manager 11, 11.36514

Registered to Plavalna zveza Slovenije

04/05/2015 17:50 - Stran 7



26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

9. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Skupina 10 od 14

Skupina 11 od 14

Skupina 12 od 14

1 KOVACIC, Jaroslav 84 VCK 1 VOLAVSEK, Rozle 84 TK 1 MUDRINIC, Goran 84 MLZ

2 JURSIC, Saso 83 LL 2 PAVLIC, Franci 83 VCK 2 MENCINGER, Jernej 83 BM

3 VUKOBRAT, Slaven 84 MLZ 3 BENEDICIC, Rok 84 IL 3 AMBROZIC, Vili 84 RPB

4 BULE, Smiljan 83 MLZ 4 POCRNIC, lvan 84 SDZ 4 SOBOTIC, Dimitrij 84 VCK

5 RANDIC, Srdan 83 MLZ 5 LIKAVEC, Vid 84 IL 5 JEKOVEC, Andraz 83 TK

6 LESKOVEC, Lado 83 RT 6 MALIS, Ales 83 LL 6 CIMERMAN, Marko 83 BM

7 JAMA, Andrej 84 IL 7 ZAPLOTNIK, Andraz 84 TK 7 DANEV, David 83 VV

8 OBLAK, Denis 84 TK 8 JURCIC, Ivan 83 MLZ 8 PTICAR, Stjepan 83 MLZ
Skupina 13 od 14 Skupina 14 od 14

1 MARKIC, Matjaz 83 KK 1 MAKLIC, Uros 83 BP

2 KRAJNC, Jurij 83 BM 2 GLAVIC, Blaz 83 IL

3 MULEJ, Tomaz 84 LL 3 BOLA, Jure 83 RT

4 KRMAC, Samo 83 KK 4 BEHRIC, Denis 83 IL

5 PISKUR, Grega 83 RPB 5 MAJDIC, Jure 83 IL

6 TRILLER, Tomo 84 TK 6 BABIC, Martin 83 MLZ

7 NISIC, Nedim 84 SLT 7 PRAZNIK, Uro$ 83 FR

8 FOJS, Matija 83 MLZ 8 ULCNIK, Peter 83 BM
10. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free 11 - 12 let/AG
14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 od 16 Skupina 2 od 16 Skupina 3 od 16

1 ALPNER, Tina 86 KA 1 FILIPIC, Mateja 86 KK 1 DREVENSEK, Sabina 86 BM

2 KASTELIC, Teja 85 IL 2 SIMIC, Vedrana 86 ZMT 2 JERAJ, Katarina 85 OL

3 JEZERSEK, Barbara 86 TK 3 BARONICA, Katarina 86 SDZ 3 KORDEZ, Tjasa 86 FR

4 DUSKI, Rosna 86 MLZ 4 KRIVACIC, Mirta 86 MLZ 4 ZAJC, Sandra 86 RT

5 KOCJANCIC, Manca 85 IL 5 TERLIKAR, Kaja 85 RPB 5 SURLAN, Nikolina 86 TK

6 TILINGER, Kaja 86 TK 6 GRDEN, Tina 86 LL 6 FILIPOVIC, Laura 86 RT

7 KUSEJ, Barbara 86 FR 7 MEHADZIC, Mihaela 86 MZ 7 MARKOVIC, Eva 86 OL

8 KRAVANJA, Nina 86 IL 8 HRUSTEK, Nusa 86 OL 8 KAVSEK, Tanja 85 LL
Skupina 4 od 16 Skupina 5 od 16 Skupina 6 od 16

1 VOUK, Jana 85 RPB 1 FIJAVZ, Anja 86 OL 1 CERAR, Petra 86 OL

2 DOLAR, Ursa 85 TK 2 PAVLETIC, Alja 86 BM 2 RADIVOJEVIC, Visnja 86 VCK

3 CILENSEK, Katja 86 TK 3 OROZ, Stela 85 SDZ 3 VELDIN, Maja 85 LL

4 STAJER, Mia 85 MLZ 4 STERDJEVIC, Dragana 86 OL 4 NEPUZLAN, Jana 85 VCK

5 SIRCA, Alenka 85 LL 5 KUTLESA, Lucija 85 SDZ 5 SAKSIDA, Katja 86 LL

6 DOVJAK, Zala 86 TK 6 PIKL, Tamara 86 KA 6 RUGELJ, Anja 86 LL

7 ZAVRL, Ana 86 TK 7 SULJENDIC, Selma 85 SLT 7 ZUGWITZ, Dasa 86 RPB

8 DIVJAK, Lucija 86 NC 8 KRAJNC, Tina 86 BM 8 KRAMAR, Tina 86 OL
Skupina 7 od 16 Skupina 8 od 16 Skupina 9 od 16

1 GROSELJ, Urska 86 OL 1 LESKOVAR, Valerija 86 BM 1 HRIBAR, Tjasa 86 IL

2 KOZAMERNIK, Nika 86 RPB 2 SEDLAR, Anja 86 LL 2 KAVCIC, Vesna 86 TK

3 BISTRICIC, Vedrana 86 SDZ 3 PERIC, Katarina 86 MLZ 3 LAMUT, Nena 85 IL

4 DOLENC, Ana 85 MZ 4 MURSEC, Danijela 86 BM 4 MARKOVIC, Gordana 85 SLT

5 KOMAR, Iva 86 SDZ 5 RISTANOVIC, Jana 85 OL 5 JELEN, Katja 85 VCK

6 BRUMEC, Jana 86 LL 6 NADAREVIC, Amra 86 ZMT 6 STREL, Bilka 86 IL

7 KOPAC, Katja 86 RPB 7 MOHORIC, Vesna 85 TK 7 CEPIC, Mojca 86 BM

8 PECENJAK, Ana 86 MLZ 8 PRISLIN, Mirta 86 MLZ 8 KRIVEC, Maja 86 BM
Skupina 10 od 16 Skupina 11 od 16 Skupina 12 od 16

1 MECHORA, Spela 85 OL 1 SOSTARIC, Dalija 85 MLZ 1 BRALIC, Marina 85 MLZ

2 PIHLER, Lili 86 OL 2 BENAKOVIC, Lada 86 MLZ 2 KURENT, Anja 85 RT

3 HORVAT, Ana 86 LL 3 DOLSAK, Mateja 85 NC 3 STURM, Ana 85 TK

4 KRALJEVIC, Lucija 85 MLZ 4 OSELI, Marusa 86 TK 4 KLEMENCIC, Kristina 85 VCK

5 BRADESKO, Spela 85 IL 5 MARKUTA, Andreja 86 TK 5 SOLDAT, Petra 85 VCK

6 LESJAK, Eva 85 OL 6 KALISNIK, Sanja 86 VV 6 STARE, Urska 86 TK

7 KLANCIR, Irena 85 MLZ 7 KEKEC, Jasmina 85 NC 7 ECIMOVIC, Iva 85 SDZ

8 LONCAREVIC, Jelena 86 SDZ 8 VERBIC, Petra 86 LL 8 MARUNA, Marija Magdalena 85 MLZ
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

10. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

Skupina 13 od 16

Skupina 14 od 16

Skupina 15 od 16

1 MARUSIC, Mia 86 MLZ 1 CEMAZAR, Ursa 86 LL 1 SULIC, Neva 85 LL

2 SOVINEK, Maja 85 VV 2 PETERNELJ, Tina 85 CER 2 MALCIC, Maja 85 MLZ

3 SANKO, Andreja 85 RPB 3 SOVINEK, Nina 85 VV 3 TOMAZIC, Tea 85 VV

4 VERBEC, Spela 85 LL 4 SAMBRAILO, Tamara 86 RPB 4 ORANIC, Sara 85 TK

5 BOGATAJ, Spela 85 TK 5 KUGONIC, Nina 86 VV 5 PUR, Natasa 85 NC

6 CESAR, Tina 85 RPB 6 MZIK, Ida 85 MLZ 6 ZUPANCIC, Maja 85 KA

7 BARIC, Nikolina 85 MLZ 7 SIMIC, Bojana 85 Mz 7 LAMUT, Nina 85 IL

8 NOVAKOVIC, Maja 86 LL 8 SEME, Tjasa 85 IL 8 ANKERST, Ursa 86 RPB
Skupina 16 od 16

1 PUCNIK, Vesna 85 LL

2 GOLOGRANC, Tanja 85 FR

3 ULCNIK, Ajda 85 OL

4 JUKIC, Mirma 86 BOV

5 BEDIC, Anita 85 OL

6 FISCHINGER, Barbara 85 LL

7 PAZANIN, Tea 86 MLZ

8 JEVNIK, Nika 86 VCK
11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 12 let in mlajsi/AG and younger
14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 od 33 Skupina 2 od 33 Skupina 3 od 33

1 1 1 SEDEJ, David 88 NC

2 PAJIC, Tomi 87 VCK 2 URLIH, Ziga 87 BP 2 COLARIC, Jure 88 VCK

3 JAN, Matic 88 NC 3 SAJEVEC, Rok 88 VCK 3 GREGORN, Dejan 88 NC

4 RUDL, Luka 87 BP 4 GORJAN, Jaka 87 BP 4 LAHARNAR, Blaz 87 CER

5 MRAKIC, Jure 88 BP 5 MEDAK, Marin 87 BP 5 PRIJATELJ, Rok 86 VCK

6 RUKAVINA, Ozren 87 MzZ 6 METELKO, Miha 88 VCK 6 STIGLIC, Jaka 88 LL

7 7 VRABEC, Marko 88 BP 7 HOCEVAR, Ales 89 VCK

8 8 8 KRANJC, Jernej 86 BP
Skupina 4 od 33 Skupina 5 od 33 Skupina 6 od 33

1 LAVTAR, Mitja 89 TK 1 PEZEROVIC, Marko 88 LL 1 MIKUS, Nejc 85 KA

2 VRHOVSEK, Miha 87 LL 2 LAMPRET, Lenart 88 NC 2 RENKO, Igor 88 VV

3 JANJIC, Sago 89 LL 3 GORENC, Kristjan 86 LL 3 GAJIC, Dusan 88 TK

4 CRNELC, Gregor 88 NC 4 PETROVIC, Slaven 86 IL 4 ZLEBNIK, Domen 87 LL

5 PRAH, Peter 88 VCK 5 PREVOLSEK, Rok 86 VCK 5 WOYTKOVSKY, Marcel 87 VCK

6 VIDMAR, Jure 87 LL 6 PERAIC, Denis 88 TK 6 PLANINSEK, Anze 88 NC

7 SALAMON, Blaz 88 VCK 7 RADEJ, Rok 85 VCK 7 CSIK, Gyula 87 LL

8 POPIT, Matjaz 87 TK 8 COCOROVSKI, Kliment 87 BP 8 KRANJC, Luka 86 NC
Skupina 7 od 33 Skupina 8 od 33 Skupina 9 od 33

1 MENCIN, Matej 86 OL 1 KRAJNCAN, Simon 88 TK 1 OBID, Rok 86 CER

2 TANKO, Gaj 86 NC 2 PRIJATELJ, Vid 89 LL 2 PLUT, Jan 88 OL

3 KLASEK, Nejc 87 IL 3 SLIVSEK, Gasper 86 IL 3 PRPIC, Borna 87 MzZ

4 SVACO, Marko 86 MLZ 4 FIDERSEK, Jure 88 NC 4 MAHMUZIC, Edo 87 ZMT

5 MAVSAR, Sven 87 VCK 5 HRIBSEK, Primoz 87 VCK 5 JERMAN, Nace 88 KK

6 FIDERSEK, Luka 88 NC 6 ZUPAN, Matej 87 LL 6 POTOCNIK, Andrej 86 BM

7 OKORN, Stanislav 86 IL 7 OJSTERSEK, Aljaz 87 TK 7 ZANKO, Matija 87 Mz

8 LAHARNAR, Aljaz 87 CER 8 FIDEJ, Gal 87 VV 8 KOROSEC, Blaz 88 OL
Skupina 10 od 33 Skupina 11 0d 33 Skupina 12 od 33

1 KASTRATI, Arben 86 BM 1 TOKIC, Niko 88 MZ 1 BASIC, Ales 86 IL

2 URBANIJA, Tomaz 88 OL 2 GULIN, Matko 87 Mz 2 MARUSIC, Sasa 86 SDZ

3 OMERZEL, Jernej 87 VCK 3 LECEN, Benjamin 86 BP 3 KORAC, Jurica 86 MLZ

4 SINKOVEC, Jure 87 IL 4 ZIBERT, Jani 87 VCK 4 MAJIC, Domagoj 85 SDZ

5 POVIRK, Peter 86 OL 5 DOLAR, Anze 85 TK 5 PAMIC, Andro 87 MLZ

6 KLARIC, Nik 87 OL 6 KEKEC, Robert 88 NC 6 SOBA, Dejan 87 VCK

7 POGORELC, Andrej 87 BM 7 PANTALER, Mislav 88 MZ 7 MALUS, Marko 88 MLZ

8 OBLAK, Dominik 87 TK 8 POGACAR, Nejc 88 OL 8 ZADRAVEC, Jan 87 VCK
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Skupina 13 od 33 Skupina 14 od 33 Skupina 15 od 33
1 MEGLIC, Janu$ 86 RPB 1 KLOBUCAR, Miha 87 IL 1 BILANDZIC, Sinisa 86 RT
2 SETINA, Anze 86 TK 2 GRADISNIK, Marko 85 BM 2 KIRS, Martin 87 MZ
3 PIREC, Luka 88 TK 3 KRAJNC, Matija 86 IL 3 BOROVNJAK, Goran 88 MLZ
4 GINDICIOSI, Jakob 87 LL 4 SKAFAR, Tomaz 86 VCK 4 BRVAR, Urban 86 RT
5 ERZEN, Tevz 87 TK 5 PUNGARSEK, Gasper 88 IL 5 ZUNKO, Matic 86 BM
6 KERN, Miha 87 TK 6 VUCEMILO, Marin 88 MLZ 6 DUSAK, Nikola 86 MLZ
7 VILFAN, Anze 85 RPB 7 FUERST, Matej 89 VCK 7 PAVIC, Zenon 86 MLZ
8 GOLMAJER, Aljaz 86 RPB 8 KRIZAN, Ante 87 Mz 8 ROBIC, Robert 85 BM
Skupina 16 od 33 Skupina 17 od 33 Skupina 18 od 33
1 CAS, Dejan 86 FR 1 PECNIK, Davor 86 VCK 1 REGINA, Blaz 86 LL
2 GODEC, Saso 87 LL 2 BATALIC, Denis 88 CER 2 LESKOVSEK, Matej 88 LL
3 IBRUL, Sandri 87 OL 3 PERIC, Deni 88 MLZ 3 MILANKOVIC, Lovro 86 MLZ
4 ENIKO, Klemen 85 RPB 4 SULER, Lovro 87 FR 4 KREVL, Klemen 86 IL
5 PETEK, Dejan 85 IL 5 PILIH, Klemen 86 NC 5 DEZELAK, Tomaz 86 RT
6 BRADESKO, Ziga 86 LL 6 UZELAC, Nikola 86 MLZ 6 DRESCEK, Andraz 85 CER
7 BAVDEK, Rok 86 TK 7 KORENCIC, Ziga 86 IL 7 JEDLOVCNIK, Uro$ 88 LL
8 ARH, Andrej 87 NC 8 MIRT, Tilen 87 VCK 8 PIPAN, Miha 86 TK
Skupina 19 od 33 Skupina 20 od 33 Skupina 21 od 33
1 ZANKO, Pavao 85 MZ 1 KORSIKA, Anej 85 OL 1 MOCIVNIK, Rok 85 FR
2 KELLER, lvan 86 MZ 2 LONCARIC, Filip 85 MLZ 2 TOKIC, Lovro 87 MLZ
3 BOBINAC, Matija 85 SDZ 3 ROKI, Nik8a 88 MLZ 3 VRABIC, Aljaz 85 VV
4 STOSIC, Zani 85 RPB 4 PIKL, Robert 85 RT 4 PRASNIKAR, Rok 85 RT
5 LOVRIC, Dario 87 VV 5 PAPERT, Matija 87 MLZ 5 CIMERMAN, Matej 85 BM
6 KRANJEC, Igor 87 MLZ 6 VIDIC, Miha 85 OL 6 MIKOLAVCIC, Marko 85 KK
7 MATAS, Damir 86 MZ 7 FERCAK, Aljoga 87 CER 7 KOBE, Ale$ 86 LL
8 STRNAD, Tadej 86 BM 8 DOLENC, Tomaz 85 TK 8 MOHORIC, Marko 85 RPB
Skupina 22 od 33 Skupina 23 od 33 Skupina 24 od 33
1 JUS, Gregor 85 LL 1 MAVSAR, Toni 85 VCK 1 CERNEC, Jure 85 BM
2 MILJANOVIC, Goran 85 VCK 2 TURJANSKI, Dario 85 MLZ 2 MEDIC, Urban 85 LL
3 PASANEC, lvan 85 SDZ 3 VUKSIC, van 87 MLZ 3 RITLOP, Robi 86 BM
4 DAMJANIC, Aleksandar 87 MLZ 4 LANGELLA, Alan 88 KK 4 PLEVELJ, Grega 86 LL
5 JURJEVIC, Gregor 86 IL 5 MAGUD, Ivan 87 MLZ 5 SIRISCEVIC, Borna 86 MLZ
6 DOLINAR, Gregor 86 OL 6 VRKLJAN, Mislav 85 SDZ 6 SIKOSEK, Jan 86 KA
7 VERKO, Grega 85 IL 7 MOHAR, Luka 85 IL 7 STENDLER, Miha 86 RT
8 JEZ, Mitja 86 FR 8 VODISEK, Andrej 86 RPB 8 JEZOVNIK, Simon 86 BM
Skupina 25 od 33 Skupina 26 od 33 Skupina 27 od 33
1 CEKO, Mate 85 MLZ 1 OCEPEK, Andrej 85 FR 1 NOVAK, David 85 KA
2 LOGAR, Ale$ 86 FR 2 BERIC, Petar 85 VCK 2 BERLOZNIK, Ziga 85 FR
3 ANDREANI, Matija 86 MZ 3 SUMIC, Teo 86 BP 3 BALOH, Anze 85 KA
4 JUKIC, Dinko 89 BOV 4 ZAFRAN, Matic 85 VCK 4 BABOSEK, Ziga 86 LL
5 GLAVINA, Ale$ 85 KK 5 PERKO, Nejc 85 KA 5 MARINIC, Anze 86 CER
6 BEVC, Blaz 85 IL 6 HALER, Mihajlo 86 MLZ 6 SULIC, Dane 85 LL
7 TURK, Luka 86 RPB 7 STOJCEV, Dalibor 85 TK 7 PLESE, Vilim 85 MZ
8 TRNOVLJAKOVIC, Davor 86 SLT 8 SEL, Dejan 85 BM 8 RAMOVS, Jan 87 LL
Skupina 28 od 33 Skupina 29 od 33 Skupina 30 od 33
1 UCAKAR, Tevz 87 OL 1 JAKOVAC, Gasper 86 IL 1 MAGLICA, Jaka 86 BP
2 JURIN, Marko 85 MLZ 2 GRIVEC, Uro 85 RT 2 FRISCIC, Matjaz 85 BM
3 JERMAN, Tine 87 KK 3 BASIC, Grga 85 MLZ 3 JENKO, Nejc 85 RPB
4 GRACNAR, Gregor 85 RT 4 HRIBAR, Peter 85 KA 4 OTO, Rok 86 FR
5 VELICKI, Aljaz 86 VV 5 BERGANT, David 85 MLZ 5 ZOREC, Primoz 85 RPB
6 ZIBELNIK, Metod 85 OL 6 IVANIS, Hrvoje 86 MZ 6 SELKO, Aljosa 85 RT
7 FICKER, Mihael 87 LL 7 FUERST, Mitja 85 VCK 7 MAJHEN, Ivan 85 SDZ
8 SOBA, Bostjan 86 VCK 8 HACE, Jano$ 85 BP 8 GRZINA, Miha 86 IL
Skupina 31 od 33 Skupina 32 od 33 Skupina 33 od 33
1 HERMAN, Ale$ 86 IL 1 ROZEC, Ivo 85 BP 1 STRMSEK, Simon 85 FR
2 KRES, Marko 85 MLZ 2 RUDAN, Blaz 85 BM 2 LENASI, Miha 85 NC
3 KAVSEK, Klemen 85 BP 3 DACAR, Anze 85 RPB 3 GODEC, Jemej 86 IL
4 STERDJEVIC, Saso 85 OL 4 MALBASA, Nikola 85 OL 4 DELAC, Mario 85 MLZ
5 VISOCNIK, Peter 85 FR 5 GLOBOCNIK, Matej 86 RPB 5 VRTOVEC, Luka 86 BM
6 UCAKAR, Anze 85 OL 6 VODISEK, Gregor 85 RPB 6 COKO, Roko 85 LL
7 JUSTINIC, Vinko 85 MZ 7 BORKO, Aljaz 86 FR 7 BARBIC, Bruno 86 MZ
8 PUNGARSEK, Miha 85 IL 8 GROHAR, Miha 85 LL 8 LUKIC, Aco 85 NC
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

12. disciplina/event
14/06/1997

Z/W, 50m Prosto/Free

10 let in mlaj$i/AG and younger

Skupina 1 od 11

Rojen

Skupina2 od 11

Rojen

Skupina3 od 11

Rojen

1 1 DRESCEK, Urska 89 CER 1 BERCKO, Urska 87 WV

2 2 VEJNOVIC, Sasa 87 VCK 2 KRANJC, Maja 88 OL

3 VOLK, Kaja 88 NC 3 LAZAR, Tjasa 87 VCK 3 IVIC, Sanja 88 ZMT

4 OBID, Tamara 89 CER 4 LIPOSEK, Spela 88 BM 4 CVETKO, Maja 87 KK

5 SKODIC, Anja 88 NC 5 BITENC, Petra 87 OL 5 VOVK, Manca 87 KK

6 KERSTEIN, Stasa 88 NC 6 VODOPIVEC, Masa 87 KK 6 GOLOB, Teja 87 IL

7 7 MEHADZIC, Merima 89 MZ 7 STANKOVIC, Ana 88 LL

8 8 FABJANCIC, Katjusa 90 KK 8 SEMBER, Vedrana 88 VCK
Skupina 4 od 11 Skupina 5 od 11 Skupina 6 od 11

1 KRIZAJ, Sara 89 BM 1 SKARJA, Pia 88 OL 1 TICAR, Dasa 87 OL

2 TURCINOV, Anamarija 87 MLZ 2 MIJACIKA, Lucijana 88 MZ 2 MAJERIC, Mojca 87 FR

3 BARAKOVIC, Sabina 87 ZMT 3 MARUSIC, Maja 87 VCK 3 DJURICA, Darja 88 LL

4 POTOCNIK, Dasa 88 RPB 4 IMAMOVIC, Jelena 88 SLT 4 BASIC, Petra 87 MZ

5 GRMIC, Hana 87 NC 5 KRAVANJA, Neza 88 IL 5 BABIC, Rebeka 88 RPB

6 BOMBEK, Petra 90 BM 6 BIELEN, Jelena 87 MLZ 6 OBLAK, Katarina 88 TK

7 KASTELIC MERHAR, Anja 87 IL 7 ZNIDAR, Neja 88 RPB 7 PERSUN, Tea 88 MLZ

8 ROZMAN, Kaja 88 NC 8 LUKENDA, Dora 87 Mz 8 KLEMENC, Petra 88 RPB
Skupina 7 od 11 Skupina 8 od 11 Skupina9 od 11

1 PERSUN, Mia 89 MLZ 1 PRAPROTNIK, Jerca 87 OL 1 ROSTOHAR, Petra 87 VCK

2 LOSONCZY, Laura 88 LEN 2 KOBE, Karmen 87 LL 2 BABIC, Laura 87 RPB

3 ZICKAR, Dolores 87 VCK 3 OVSENIK, Jasha 88 RPB 3 CERVAR, Dijana 87 MLZ

4 JURCIC, Viatka 88 MLZ 4 ISAKOVIC, Sara 88 RPB 4 LESNJAK, Szendi 88 LEN

5 PENAVA, Iva 88 MZ 5 KERSIC, Katarina 87 RT 5 PANDZA, Sandra 88 VV

6 LUKSIC, Simona 87 RT 6 FRITZ, Nina 87 VCK 6 TOMIC, Tanja 87 VCK

7 BOROVIC, Lana 88 MLZ 7 VAJDIC, Anja 87 RT 7 URSIC, Ana 87 CER

8 ANDRIJASEVIC, Nina 88 VCK 8 SKARJA, Iza 88 OL 8 HOJSKI, Sara 88 VCK
Skupina 10 od 11 Skupina 11 od 11

1 AZMAN, Pia 87 RPB 1 BORKO, Anja 87 FR

2 HREN, Petra 87 LL 2 VALCL, Tina 87 FR

3 PIHLJAK, Jasmina 87 SLT 3 VELDIN, Manja 87 LL

4 GUDICEK, Nikolina 87 Mz 4 JERAS, Petra 87 KA

5 AMBROZIC, Ana 87 RPB 5 KLINAR, Anja 88 RPB

6 POLOVSNIK, Alenka 87 RPB 6 PIRC, Nina 87 VCK

7 VAKSELJ, Nina 87 LL 7 ZORE, Sandra 87 KA

8 ZOREC, Petja 87 RPB 8 EKLER, Edina 88 LEN
13. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 13 - 14 let/AG
14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 od 11 Skupina 2 od 11 Skupina 3 od 11

1 1 OKORN, Rok 84 TK 1 SOVDAT, Jani 84 OL

2 CANCER, Rok 84 VCK 2 BRNOBIC, Matej 83 KK 2 ZALUKAR, Hrvoje 84 MLZ

3 PAVLINEC, Danijel 83 ZSI 3 ODAR, Vlado 84 OL 3 GORENC, Peter 84 OL

4 BLAZINC, Bruno 84 VCK 4 KRMAC, Samo 83 KK 4 TOMIC, Pasko 84 MLZ

5 DVORSAK, Matija 84 LL 5 MURTIC, Amir 84 BP 5 KUZEL, Rok 84 CER

6 KUZNER, Marko 83 ZSI 6 SABIC GODEC, Luka 84 IL 6 TRAVINIC, Tibor 84 MLZ

7 7 PLAVCAK, Florjan 84 NC 7 MARKIC, Matjaz 83 KK

8 8 KLEP, Gaj 84 IL 8 MABARAC, Vedran 84 SDZ
Skupina 4 od 11 Skupina 5 od 11 Skupina 6 od 11

1 HERBST, Miha 84 OL 1 BOROVNJAK, Sasa 84 MLZ 1 HORVAT, Bojan 83 MLZ

2 KNEZ, Iztok 84 FR 2 DUZEL, Vedran 84 MLZ 2 KOVACIC, Jaroslav 84 VCK

3 PONIKVAR, Klemen 83 OL 3 TURKALJ, Ziga 83 OL 3 TOMIC, Dejan 84 LL

4 LUSINA, Blaz 84 IL 4 STOSIC, Saso 84 RPB 4 GOTOVAC, Gorazd 84 IL

5 MARIN, Robi 84 FR 5 BUKI, Bela 84 LEN 5 TOMSIC, Uro$ 83 LL

6 ZDESAR, Bojan 84 IL 6 KOSAK, Urban 84 OL 6 PAVLIC, Franci 83 VCK

7 GREGORCIC, Davor 84 RT 7 BULE, Smiljan 83 MLZ 7 ZORMAN, Janez 84 OL

8 DAVIDOVIC, Davor 84 MLZ 8 JASIC, Sinisa 83 MLZ 8 GUZEJ, Dejan 83 FR
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

13. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

Skupina 7 od 11

Skupina 8 od 11

Skupina9 od 11

1 AMBROZIC, Vili 84 RPB 1 ALVIR, llija 84 MLZ 1 VUKOBRAT, Slaven 84 MLZ

2 VEIC-SUKRESKI, Vid 83 MZ 2 KROFL, Nejc 83 RT 2 PRAZNIK, Uro$ 83 FR

3 HERCIGONJA, Dejan 83 OL 3 CESAR, Matija 83 RPB 3 MALIS, Ales 83 LL

4 OBLAK, Denis 84 TK 4 JAMA, Andrej 84 IL 4 SOBOTIC, Dimitrij 84 VCK

5 MAKLIC, Uro$ 83 BP 5 VALCL, Uro$ 84 FR 5 LESKOVEC, Lado 83 RT

6 ZABIC, Mirza 84 ZMT 6 SKORC, David 83 NC 6 VOLAVSEK, Rozle 84 TK

7 MARUSIC, Jaka 83 VCK 7 ALUJEVIC, Luka 83 MLZ 7 LUCEV, Jernej 83 BM

8 SKODIC, Tini 84 NC 8 NISIC, Nedim 84 SLT 8 PTICAR, Stjepan 83 MLZ
Skupina 10 od 11 Skupina 11 od 11

1 DANEV, David 83 VV 1 BURKELJCA, Jernej 83 LL

2 PENKO, Peter 83 IL 2 BABIC, Martin 83 MLZ

3 ZAPLOTNIK, Andraz 84 TK 3 SULEK, Bostjan 83 BM

4 RELJA, Tomislav 83 MLZ 4 BEHRIC, Denis 83 IL

5 MULEJ, Tomaz 84 LL 5 BOLA, Jure 83 RT

6 GOSAR, Ziga 83 LL 6 VRHOVSEK, Martin 83 LL

7 KERIN, Rok 83 VCK 7 ULCNIK, Peter 83 BM

8 JURCIC, Ivan 83 MLZ 8 FOJS, Matija 83 MLZ
14. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back 11 - 12 let/AG
14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 od 13 Skupina 2 od 13 Skupina 3 od 13

1 1 DUSKI, Rosha 86 MLZ 1 DIVJAK, Lucija 86 NC

2 2 PAVLETIC, Alja 86 BM 2 TILINGER, Kaja 86 TK

3 ZUGWITZ, Dasa 86 RPB 3 MEHADZIC, Mihaela 86 MZ 3 ZAVRL, Ana 86 TK

4 MURSEC, Danijela 86 BM 4 GRDEN, Tina 86 LL 4 SIMIC, Vedrana 86 ZMT

5 KUSEJ, Barbara 86 FR 5 PEZDIR, Jana 85 OL 5 DOLAR, Ursa 85 TK

6 FILIPIC, Mateja 86 KK 6 KOCJANCIC, Manca 85 IL 6 SURLAN, Nikolina 86 TK

7 7 KRIVACIC, Mirta 86 MLZ 7 JEZERSEK, Barbara 86 TK

8 8 KASTELIC, Teja 85 IL 8 CERAR, Petra 86 OL
Skupina 4 od 13 Skupina 5 od 13 Skupina 6 od 13

1 CILENSEK, Katja 86 TK 1 LESKOVAR, Valerija 86 BM 1 STREL, Bilka 86 IL

2 STERDJEVIC, Dragana 86 OL 2 LAMUT, Nena 85 IL 2 PRISLIN, Mirta 86 MLZ

3 JERAJ, Katarina 85 OL 3 MOHORIC, Vesna 85 TK 3 FIJAVZ, Anja 86 OL

4 KORDEZ, Tjasa 86 FR 4 PODJAVORSEK, Lina 86 TK 4 MARKOVIC, Gordana 85 SLT

5 ZAJC, Sandra 86 RT 5 NEPUZLAN, Jana 85 VCK 5 PIHLER, Lili 86 OL

6 KRAMAR, Tina 86 OL 6 FILIPOVIC, Laura 86 RT 6 PERIC, Katarina 86 MLZ

7 PECENJAK, Ana 86 MLZ 7 BRUMEC, Jana 86 LL 7 PIKL, Tamara 86 KA

8 DOVJAK, Zala 86 TK 8 SIRCA, Alenka 85 LL 8 RUGELJ, Anja 86 LL
Skupina 7 od 13 Skupina 8 od 13 Skupina 9 od 13

1 RADIVOJEVIC, Vi$nja 86 VCK 1 HRIBAR, Tjasa 86 IL 1 DOLENC, Ana 85 MZ

2 SEDLAR, Anja 86 LL 2 SELAN, Spela 85 RPB 2 KURENT, Anja 85 RT

3 MECHORA, Spela 85 OL 3 MARUNA, Marija Magdalena 85 MLZ 3 JELEN, Katja 85 VCK

4 KAVCIC, Vesna 86 TK 4 DORNIK, Nives 85 RT 4 SAKSIDA, Katja 86 LL

5 NALEVKA, va 86 MLB 5 SOSTARIC, Dalija 85 MLZ 5 PUCNIK, Vesna 85 LL

6 BRADESKO, Spela 85 IL 6 RISTANOVIC, Jana 85 OL 6 LUKANCIC, Anita 85 RPB

7 HORVAT, Ana 86 LL 7 KOZAMERNIK, Nika 86 RPB 7 KRIVEC, Maja 86 BM

8 TERLIKAR, Kaja 85 RPB 8 CEMAZAR, Ursa 86 LL 8 KOPAC, Katja 86 RPB
Skupina 10 od 13 Skupina 11 od 13 Skupina 12 0od 13

1 KEKEC, Jasmina 85 NC 1 KRALJEVIC, Lucija 85 MLZ 1 SIMIC, Bojana 85 MZ

2 KLEMENCIC, Kristina 85 VCK 2 ZNIDAR, Maja 85 RPB 2 ORANIC, Sara 85 TK

3 LONCAREVIC, Jelena 86 SDZ 3 SOLDAT, Petra 85 VCK 3 MARUSIC, Mia 86 MLZ

4 STURM, Ana 85 TK 4 GOLOGRANC, Tanja 85 FR 4 KUGONIC, Nina 86 VV

5 KALISNIK, Sanja 86 VV 5 DOLSAK, Mateja 85 NC 5 PAZANIN, Tea 86 MLZ

6 SULIC, Neva 85 LL 6 NOVAKOVIC, Maja 86 LL 6 JEVNIK, Nika 86 VCK

7 OSELI, Marusa 86 TK 7 VOROS, Agnes 86 LEN 7 PUR, Natasa 85 NC

8 BRALIC, Marina 85 MLZ 8 PETERNELJ, Tina 85 CER 8 LAMUT, Nina 85 IL
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

14. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

Skupina 13 od 13

1 VERBEC, Spela 85 LL

2 SANKO, Andreja 85 RPB

3 SEME, Tjasa 85 IL

4 PISKUR, Sasa 85 RPB

5 SOVINEK, Maja 85 VV

6 FISCHINGER, Barbara 85 LL

7 SAMBRAILO, Tamara 86 RPB

8 ARH, Monika 85 NC
15. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 12 let in mlajsi/AG and younger
14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 od 29 Skupina 2 od 29 Skupina 3 od 29

1 RUKAVINA, Ozren 87 Mz 1 FIDERSEK, Jure 88 NC 1 MENCIN, Matej 86 OL

2 LAMPRET, Lenart 88 NC 2 PREVOLSEK, Rok 86 VCK 2 RADEJ, Rok 85 VCK

3 SEDEJ, David 88 NC 3 VRABEC, Marko 88 BP 3 PEZEROVIC, Marko 88 LL

4 CRNELC, Gregor 88 NC 4 URLIH, Ziga 87 BP 4 GORJAN, Jaka 87 BP

5 GREGORN, Dejan 88 NC 5 RUDL, Luka 87 BP 5 LAHARNAR, Blaz 87 CER

6 PLANINSEK, Anze 88 NC 6 MRAKIC, Jure 88 BP 6 VRHOVSEK, Miha 87 LL

7 JAN, Matic 88 NC 7 PRIJATELJ, Rok 86 VCK 7 MEDAK, Marin 87 BP

8 8 FIDERSEK, Luka 88 NC 8 STIGLIC, Jaka 88 LL
Skupina 4 od 29 Skupina 5 od 29 Skupina 6 od 29

1 GORENC, Kristjan 86 LL 1 MAVSAR, Sven 87 VCK 1 ARH, Gasper 85 KA

2 JANJIC, Saso 89 LL 2 PRAH, Peter 88 VCK 2 CSIK, Gyula 87 LL

3 KORENCIC, Ziga 86 IL 3 POPIT, Matjaz 87 TK 3 HRIBSEK, Primoz 87 VCK

4 COCOROVSKI, Kliment 87 BP 4 KOROSEC, Blaz 88 OL 4 SINKOVEC, Jure 87 IL

5 ENIKO, Klemen 85 RPB 5 SLIVSEK, Gasper 86 IL 5 FUERST, Matej 89 VCK

6 PETROVIC, Slaven 86 IL 6 POGACAR, Nejc 88 OL 6 ZLEBNIK, Domen 87 LL

7 VIDMAR, Jure 87 LL 7 LAHARNAR, Aljaz 87 CER 7 OBLAK, Dominik 87 TK

8 KRANJC, Jernej 86 BP 8 LANGELLA, Alan 88 KK 8 RENKO, Igor 88 VV
Skupina 7 od 29 Skupina 8 od 29 Skupina 9 od 29

1 PANTALER, Mislav 88 MZ 1 PRPIC, Borna 87 Mz 1 ZANKO, Matija 87 Mz

2 LAVTAR, Mitja 89 TK 2 OJSTERSEK, Aljaz 87 TK 2 UZELAC, Nikola 86 MLZ

3 ZUPAN, Matej 87 LL 3 KLASEK, Nejc 87 IL 3 MILANKOVIC, Lovro 86 MLZ

4 URBANIJA, Tomaz 88 OL 4 OKORN, Stanislav 86 IL 4 GOLMAJER, Aljaz 86 RPB

5 KLARIC, Nik 87 OL 5 BOMBEK, Matej 88 BM 5 JERMAN, Tine 87 KK

6 PRIJATELJ, Vid 89 LL 6 DOMINIK, Bostjan 89 OL 6 SVACO, Marko 86 MLZ

7 FIDEJ, Gal 87 WV 7 MIKUS, Nejc 85 KA 7 KRANJC, Luka 86 NC

8 DRESCEK, Andraz 85 CER 8 TOKIC, Niko 88 MZ 8 OMERZEL, Jernej 87 VCK
Skupina 10 od 29 Skupina 11 od 29 Skupina 12 od 29

1 KRAJNCAN, Simon 88 TK 1 HRVATIN, Jure 87 BM 1 FERLIC, Blaz 86 BM

2 ERZEN, Tevz 87 TK 2 PAPERT, Matija 87 MLZ 2 STRNAD, Tadej 86 BM

3 GODEC, Saso 87 LL 3 TANKO, Gaj 86 NC 3 UCAKAR, Tevz 87 OL

4 PLUT, Jan 88 OL 4 PIPAN, Miha 86 TK 4 PERKO, Nejc 85 KA

5 VERKO, Grega 85 IL 5 SETINA, Anze 86 TK 5 IBRUL, Sandri 87 OL

6 DOLENC, Tomaz 85 TK 6 LOVRIC, Dario 87 VV 6 VUCEMILO, Marin 88 MLZ

7 PIREC, Luka 88 TK 7 KOBE, Ale$ 86 LL 7 SOBA, Dejan 87 VCK

8 DOLAR, Anze 85 TK 8 BEVC, Blaz 85 IL 8 PETEK, Dejan 85 IL
Skupina 13 od 29 Skupina 14 od 29 Skupina 15 od 29

1 DOLINAR, Gregor 86 OL 1 BATALIC, Denis 88 CER 1 MIKOLAVCIC, Marko 85 KK

2 CAS, Dejan 86 FR 2 OBID, Rok 86 CER 2 LECEN, Benjamin 86 BP

3 LESKOVSEK, Matej 88 LL 3 MILJANOVIC, Goran 85 VCK 3 MEGLIC, Janus 86 RPB

4 RAMOVS, Jan 87 LL 4 DUSAK, Nikola 86 MLZ 4 VODISEK, Andrej 86 RPB

5 GINDICIOSI, Jakob 87 LL 5 KORAC, Jurica 86 MLZ 5 VILFAN, Anze 85 RPB

6 JEDLOVCNIK, Uro$ 88 LL 6 KORSIKA, Anej 85 OL 6 MOHORIC, Marko 85 RPB

7 JEZOVNIK, Simon 86 BM 7 TOKIC, Lovro 87 MLZ 7 KEKEC, Robert 88 NC

8 BOROVNJAK, Goran 88 MLZ 8 BASIC, Ales 86 IL 8 PAMIC, Andro 87 MLZ
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

15. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Skupina 16 od 29

Skupina 17 od 29

Skupina 18 od 29

1 SULER, Lovro 87 FR 1 PAVIC, Zenon 86 MLZ 1 KIRS, Martin 87 MZ

2 BAVDEK, Rok 86 TK 2 PERIC, Deni 88 MLZ 2 TRNOVLJAKOVIC, Davor 86 SLT

3 REGINA, Blaz 86 LL 3 GLAVINA, Ales 85 KK 3 GULIN, Matko 87 MZ

4 BRADESKO, Ziga 86 LL 4 JEZ, Mitja 86 FR 4 MOCIVNIK, Rok 85 FR

5 KRAJNC, Matija 86 IL 5 ARH, Andrej 87 NC 5 JUKIC, Dinko 89 BOV

6 SKAFAR, Tomaz 86 VCK 6 ROKI, Niksa 88 MLZ 6 KRIZAN, Ante 87 MZ

7 KERN, Miha 87 TK 7 MATAS, Damir 86 MZ 7 JURJEVIC, Gregor 86 IL

8 STOSIC, Zani 85 RPB 8 PUNGARSEK, Gasper 88 IL 8 GAJIC, Dusan 88 TK
Skupina 19 od 29 Skupina 20 od 29 Skupina 21 od 29

1 KREVL, Klemen 86 IL 1 DAMJANIC, Aleksandar 87 MLZ 1 STOJCEV, Dalibor 85 TK

2 BOBINAC, Matija 85 SDZ 2 DEZELAK, Tomaz 86 RT 2 LONCARIC, Filip 85 MLZ

3 PILIH, Klemen 86 NC 3 KRES, Marko 85 MLZ 3 PLEVELJ, Grega 86 LL

4 KLOBUCAR, Miha 87 IL 4 BRVAR, Urban 86 RT 4 JENKO, Nejc 85 RPB

5 GRZINA, Miha 86 IL 5 KRANJEC, Igor 87 MLZ 5 PIKL, Robert 85 RT

6 BILANDZIC, Sinisa 86 RT 6 MAVSAR, Toni 85 VCK 6 TURJANSKI, Dario 85 MLZ

7 VUKSIC, van 87 MLZ 7 SIRISCEVIC, Borna 86 MLZ 7 JUS, Gregor 85 LL

8 FERCAK, Aljoda 87 CER 8 KELLER, Ivan 86 MZ 8 LOGAR, Ale3 86 FR
Skupina 22 od 29 Skupina 23 od 29 Skupina 24 od 29

1 SIKOSEK, Jan 86 KA 1 MEDIC, Urban 85 LL 1 SEL, Dejan 85 BM

2 ZIBELNIK, Metod 85 OL 2 MAGLICA, Jaka 86 BP 2 DACAR, Anze 85 RPB

3 ZANKO, Pavao 85 MZ 3 MAGUD, Ivan 87 MLZ 3 VIDIC, Miha 85 OL

4 PRASNIKAR, Rok 85 RT 4 JAKOVAC, Gasper 86 IL 4 BASIC, Grga 85 MLZ

5 CEKO, Mate 85 MLZ 5 SOBA, Bostjan 86 VCK 5 NOVAK, David 85 KA

6 BABOSEK, Ziga 86 LL 6 BALOH, Anze 85 KA 6 PUNGARSEK, Miha 85 IL

7 STERDJEVIC, Saso 85 OL 7 MOHAR, Luka 85 IL 7 HACE, Jano$ 85 BP

8 FUERST, Mitja 85 VCK 8 OCEPEK, Andrej 85 FR 8 BERGANT, David 85 MLZ
Skupina 25 od 29 Skupina 26 od 29 Skupina 27 od 29

1 ZAFRAN, Matic 85 VCK 1 GRACNAR, Gregor 85 RT 1 GRIVEC, Uro 85 RT

2 UCAKAR, Anze 85 OL 2 ANDREANI, Matija 86 MZ 2 GLOBOCNIK, Matej 86 RPB

3 MARINIC, Anze 86 CER 3 STENDLER, Miha 86 RT 3 VODISEK, Gregor 85 RPB

4 JURIN, Marko 85 MLZ 4 HRIBAR, Peter 85 KA 4 BERLOZNIK, Ziga 85 FR

5 PLESE, Vilim 85 MZ 5 ROZEC, Ivo 85 BP 5 OTO, Rok 86 FR

6 SUMIC, Teo 86 BP 6 HALER, Mihajlo 86 MLZ 6 ZOREC, Primoz 85 RPB

7 GROHAR, Miha 85 LL 7 STRMSEK, Simon 85 FR 7 LENASI, Miha 85 NC

8 BERIC, Petar 85 VCK 8 FRISCIC, Matjaz 85 BM 8 FICKER, Mihael 87 LL
Skupina 28 od 29 Skupina 29 od 29

1 BARBIC, Bruno 86 MZ 1 SELKO, Aljo$a 85 RT

2 DELAC, Mario 85 MLZ 2 VRTOVEC, Luka 86 BM

3 BORKO, Aljaz 86 FR 3 GODEC, Jernej 86 IL

4 TURK, Luka 86 RPB 4 COKO, Roko 85 LL

5 KAVSEK, Klemen 85 BP 5 MALBASA, Nikola 85 OL

6 VELICKI, Aljaz 86 VV 6 SULIC, Dane 85 LL

7 JUSTINIC, Vinko 85 MZ 7 LUKIC, Aco 85 NC

8 VISOCNIK, Peter 85 FR 8 HERMAN, Ale$ 86 IL
16. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back 10 let in mlajsi/AG and younger
14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 od 10 Skupina 2 od 10 Skupina 3 od 10

1 1 SEMBER, Vedrana 88 VCK 1 TURCINOV, Anamarija 87 MLZ

2 VOLK, Kaja 88 NC 2 GOLOB, Teja 87 IL 2 MIJACIKA, Lucijana 88 MZ

3 DRESCEK, Urska 89 CER 3 BABIC, Rebeka 88 RPB 3 MATIC, Anja 87 MLZ

4 VOVK, Manca 87 KK 4 ANDERLIC, Karolina 88 BM 4 PENAVA, va 88 MZ

5 OBID, Tamara 89 CER 5 VEJNOVIC, Sasa 87 VCK 5 LUKENDA, Dora 87 MZ

6 SKODIC, Anja 88 NC 6 KRANJC, Maja 88 OL 6 ZNIDAR, Neja 88 RPB

7 KERSTEIN, Stasa 88 NC 7 KASTELIC MERHAR, Anja 87 IL 7 IVIC, Sanja 88 ZMT

8 8 CVETKO, Maja 87 KK 8 MARUSIC, Maja 87 VCK
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

16. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

Skupina 4 od 10

Skupina 5 od 10

Skupina 6 od 10

1 ZICKAR, Dolores 87 VCK 1 BOMBEK, Petra 90 BM 1 PIHLJAK, Jasmina 87 SLT

2 TICAR, Dasa 87 OL 2 ANDRIJASEVIC, Nina 88 VCK 2 PRAPROTNIK, Jerca 87 OL

3 ROZMAN, Kaja 88 NC 3 HOJSKI, Sara 88 VCK 3 PERSUN, Mia 89 MLZ

4 OVSENIK, Jasna 88 RPB 4 DJURICA, Darja 88 LL 4 KOBE, Karmen 87 LL

5 POTOCNIK, Dasa 88 RPB 5 BOROVIC, Lana 88 MLZ 5 BIELEN, Jelena 87 MLZ

6 BERCKO, Urska 87 W 6 IMAMOVIC, Jelena 88 SLT 6 GRMIC, Hana 87 NC

7 PERSUN, Tea 88 MLZ 7 MILJUS, Janja 88 BM 7 POLOVSNIK, Alenka 87 RPB

8 JURCIC, Viatka 88 MLZ 8 STANKOVIC, Ana 88 LL 8 KLEMENC, Petra 88 RPB
Skupina 7 od 10 Skupina 8 od 10 Skupina9 od 10

1 KRAVOS, Nika 87 BM 1 MAJERIC, Mojca 87 FR 1 PIRC, Nina 87 VCK

2 ROSTOHAR, Petra 87 VCK 2 TOMIC, Tanja 87 VCK 2 GUDICEK, Nikolina 87 MZ

3 PANDZA, Sandra 88 VV 3 AMBROZIC, Ana 87 RPB 3 KERSIC, Katarina 87 RT

4 SKARJA, Pia 88 OL 4 ZORE, Sandra 87 KA 4 AZMAN, Pia 87 RPB

5 BARAKOVIC, Sabina 87 ZMT 5 VAKSELJ, Nina 87 LL 5 VAJDIC, Anja 87 RT

6 SKARJA, Iza 88 OL 6 ZOREC, Petja 87 RPB 6 EKLER, Edina 88 LEN

7 FRITZ, Nina 87 VCK 7 OBLAK, Katarina 88 TK 7 URSIC, Ana 87 CER

8 HREN, Petra 87 LL 8 CERVAR, Dijana 87 MLZ 8 LUKSIC, Simona 87 RT
Skupina 10 od 10

1 LESNJAK, Szendi 88 LEN

2 KLINAR, Anja 88 RPB

3 BORKO, Anja 87 FR

4 ISAKOVIC, Sara 88 RPB

5 JERAS, Petra 87 KA

6 VELDIN, Manja 87 LL

7 BABIC, Laura 87 RPB

8 VALCL, Tina 87 FR
17. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley 13 - 14 let/AG
14/06/1997

Rojen Rojen Rojen

Skupina 1 0od 8 Skupina 2 od 8 Skupina 3 od 8

1 MURTIC, Amir 84 BP 1 KUZEL, Rok 84 CER 1 STOSIC, Saso 84 RPB

2 GOBEC, Peter 84 OL 2 KNEZ, Iztok 84 FR 2 GUZEJ, Dejan 83 FR

3 HERBST, Miha 84 OL 3 SAVNIK, Ziga 83 RPB 3 BAJC, Rok 84 KA

4 GORENC, Peter 84 OL 4 DAVIDOVIC, Davor 84 MLZ 4 BOROVNJAK, Sasa 84 MLZ

5 TURKALJ, Ziga 83 OL 5 GRASIC, Gasper 84 RPB 5 KRUSELJ, Ivan 84 MLZ

6 KOS, Matic 84 OL 6 KOSAK, Urban 84 OL 6 TOKIC, Jurica 84 MZ

7 MAKLIC, Uro$ 83 BP 7 MARIN, Robi 84 FR 7 VALCL, Uros 84 FR

8 8 PONIKVAR, Klemen 83 OL 8 GREGORCIC, Davor 84 RT
Skupina 4 od 8 Skupina 5 od 8 Skupina 6 od 8

1 ZORMAN, Janez 84 OL 1 POCRNIC, Ivan 84 SDZ 1 ALVIR, llija 84 MLZ

2 OBLAK, Denis 84 TK 2 BESIREVIC, Goran 83 RT 2 TOMAS, Matej 84 MLZ

3 MARKIC, Matjaz 83 KK 3 PRAZNIK, Uro$ 83 FR 3 LESKOVEC, Lado 83 RT

4 TRILLER, Tomo 84 TK 4 KROFL, Nejc 83 RT 4 BENEDICIC, Rok 84 IL

5 VOLAVSEK, Rozle 84 TK 5 NISIC, Nedim 84 SLT 5 MARUSIC, Jaka 83 VCK

6 ZAPLOTNIK, Andraz 84 TK 6 PISKUR, Grega 83 RPB 6 BULE, Smiljan 83 MLZ

7 KRMAC, Samo 83 KK 7 KORDIC, Filip 83 MLZ 7 MUDRINIC, Goran 84 MLZ

8 TRAVINIC, Tibor 84 MLZ 8 JEKOVEC, Andraz 83 TK 8 RANDIC, Srdan 83 MLZ
Skupina 7 od 8 Skupina 8 od 8

1 JURCIC, Ivan 83 MLZ 1 TOMSIC, Uro$ 83 LL

2 GLAVIC, Blaz 83 IL 2 KERIN, Rok 83 VCK

3 FOJS, Matija 83 MLZ 3 BURKELJCA, Jemej 83 LL

4 RELJA, Tomislav 83 MLZ 4 VRHOVSEK, Martin 83 LL

5 CESAR, Matija 83 RPB 5 BOLA, Jure 83 RT

6 PENKO, Peter 83 IL 6 GOSAR, Ziga 83 LL

7 PTICAR, Stjepan 83 MLZ 7 MAJDIC, Jure 83 IL

8 JURSIC, Saso 83 LL 8 SULEK, Bostjan 83 BM
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26. Lilegov memorial
Krsko, 14/6/1997

18. disciplina/event Z/W, 200m MeSano/Medley 11 -12 let/AG
14/06/1997
Rojen Rojen Rojen
Skupina 1 0d 6 Skupina2 od 6 Skupina3od 6
1 KORDEZ, Tjasa 86 FR 1 PODJAVORSEK, Lina 86 TK 1 DORNIK, Nives 85 RT
2 SAKSIDA, Katja 86 LL 2 FILIPOVIC, Laura 86 RT 2 SOSTARIC, Dalija 85 MLZ
3 VELDIN, Maja 85 LL 3 BENAKOVIC, Lada 86 MLZ 3 KRALJEVIC, Lucija 85 MLZ
4 HORVAT, Ana 86 LL 4 LAMUT, Nena 85 IL 4 CESAR, Tina 85 RPB
5 ZAJC, Sandra 86 RT 5 CEMAZAVR, Ursa 86 LL 5 STARE, Urska 86 TK
6 NALEVKA, Iva 86 MLB 6 SELAN, Spela 85 RPB 6 MARKUTA, Andreja 86 TK
7 VOUK, Jana 85 RPB 7 HRIBAR, Tjasa 86 IL 7 \!EHBIC, Petra 86 LL
8 8 LUKANCIC, Anita 85 RPB 8 STURM, Ana 85 TK
Skupina 4 od 6 Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
1 KLANCIR, Irena 85 MLZ 1 BARIC, Nikolina 85 MLZ 1 gUPANCIC, Maja 85 KA
2 ECIMOVIC, va 85 SDZ 2 KLI%MENCIC, Kristina 85 VCK 2 SEME, Tjasa 85 IL
3 ORANIC, Sara 85 TK 3 PAZANIN, Tea 86 MLZ 3 ARH, Monika 85 NC
4 GOLOGRANC, Tanja 85 FR 4 MZIK, lda 85 MLZ 4 JUVKIC, Mirna 86 BOV
5 KUGONIC, Nina 86 VV 5 LAMUT, Nina 85 IL 5 PISKUR, Sasa 85 RPB
6 I?OGATAJ, Spela 85 TK 6 PETERNELJ, Tina 85 CER 6 SOVINEK, Nina 85 VV
7 ZNIDAR, Maja 85 RPB 7 MALCIQ, Maja 85 MLZ 7 ANKERST, Ursa 86 RPB
8 BRADESKO, Spela 85 IL 8 MARUSIC, Mia 86 MLZ 8 ULCNIK, Ajda 85 OL
19. disciplina/event M/M, 4 x 100m Prosto/Free Odprto
14/06/1997
Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2
1 1 Olimpija 1 oL
2 2 Medvescéak Zagreb 1 Mz
3 Radovljica 2 RPB 3 Neptun 1 NC
4 Ljubljana 2 LL 4 Radovljica 1 RPB
5 Olimpija 2 oL 5 Ljubljana 1 LL
6 6 Rudar 1 RT
7 7 Celulozar 1 VCK
8 8 Miadost Zagreb 1 MLZ
20. disciplina/event Z/W, 4 x 100m Prosto/Free Odprto

14/06/1997

Skupina 1 od 1

ONO O WN =
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